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 مقدمه

 
س عموم قرار گرفته است. ، پژواک حقایق، اکنون به زبانی محبوب شما بشتابید! راز گفت روزانه های مختلف ترجمه شده و در دسبر

فت هر چه بیشبر روحان  شما شود و در طول سال، شما را در جایگاه و موقعیت  ۲۰۲۴نسخه  این مجله تهیه شده تا باعث رشد و پیشر
 در این نس

ی
، تحول و آماده سازی شما برای کسب تجربه ای سرشار از موفقیت قرار دهد. حقایق متحول کننده زندگ

ی
خه سبب تازگ

 پربار، ثمربخش و پر ارزش از کلام خدا خواهد شد. 

 

یم؟  استفاده را بث 
 چگونه از این راز گفت حداکثر

 

 
  افات آن را روزانه با صدای بلند برای خودتان هر بخش را به دقت مطالعه کرده و روی آن تفکر و تعمق نمایید. دعاها و اعبر

 گوید در زندگیتان جاری گردد. تکرار کنید تا ثمره ی کلام خدا، که شما از آن سخن می
 ید. تمامی کتاب  فرا گب 

 مقدس را در یک سال، با طرح یک ساله خوان  و یا در دو سال، با طرح دو ساله خوان 
 ی صبحگاهی و شامگاهی، در هر ماه همقدس را به دو بخش تقسیم کنید: مطالعتوانید مطالعه روزانه کتابهمچنی   می

 تک آنان، یگ پس از دیگری بسنجید. یادداشت کنید و موفقیت خویش را در رسیدن به تک

 
وزی در تمامی طول سال دعوت میگونه که روزانه به توضیح بخشر از کلام خدا میهمان  پردازید، شما را به لذت حضور باشکوه پروردگار و پب 

ی
نماییم. همگ

 را دوست داریم! خداوند به شما برکت دهد. شما 
کریس ایاکیلمه  پسبر
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 یکشنبه –1

 شما شاهد او برای نسل خود هستید

ده شده است، حفظ کن. از یاوه» های دنیوی و عقاید مخالفز که به غلط، معرفت گوب  ای تیموتائوس، امانتی را که به تو سثر
  «شود، دوری گزین. نامیده می

 (۲۰آیه  ۶)اول تیموتائوس باب 

القدس بر شما آید، قدرت امّا چون روح»گفت:   ۸آیه  ۱یسای خداوند در اعمال باب دانید شاهدی برای نسل خود هستید؟ عآیا می 
ی کسان  که با برای همه «خواهید یافت و شاهدان من خواهید بود، در اورشلیم و تمامی یهودیه و سامِرِه و تا دورترین نقاط جهان. 

هایتان، شاهد او هستید و انجیل برای نجات آنها به شما یا همشهریها آنها در ارتباط هستید مانند همکاران، اعضای خانواده، همسایه
ده شده است. کلام خدا در اول تیموتائوس باب  تعلیم منطبق بر انجیلِ پرجلالِ خدای متبارک که به من »گوید: می ۱۱آیه  ۱سبر

ده شده است.  ده شده است. در مورد شما نب   همی    «سثر ده شده است. طور پولس گفت انجیل به او سبر است. انجیل به شما سبر
 
ی

ده شده است. اکنون باید از همان انجیل استفاده کنید تا برای دیگران نجات همان پیامی که زندگ تان را نجات داد، به خودتان سبر
شاخه های آن. من تاک هستم و شما »آورد. عیش گفت: بسیار می یشوید که میوههانی میبیاورید. موفقیت یعت  این! شما شاخه

پولس به ( ۵آیه  ۱۵)یوحنا باب  «کسی که در من میماند و من در او، میوۀ بسیار میآورد؛ زیرا جدا از من، هیچ نمی توانید کرد. 
ده شده است، حفظ کن…» تیموتائوس گفت:  ده شده از واژه« …امانتی را که به تو سثر  جالت  میاصطلاح سبر

ی آید، از کلمهی یونان 
parathéké   ده ی به شما سبر ده گذاری صورت گرفته است؛ چب   ده گذاری است. این به این معت  است که یک سبر که به معت  سبر

ید. شما همچون کیسهشده است. اکنون می ده گذاری روی شخصیت خود بهره بب  ای پر از بذر هستید؛ آنچه در شما خواهید از سبر
ده گذاری شده همچون بذرهای پادشاهی است   ان توجه که آن را در دیگران میسبر ین مب  

ین شغل شماست. اگر بیشبر کارید. این مهمبر
بلکه نخست در بر پادشاهی »ی کارهای دیگر نب   درست پیش خواهد رفت. کلام عیش را به یاد بیاورید: خود را معطوف آن کنید، همه

ز به شما عطا خواهد شد.  ی پادشاهی جوی توسعهو اگر در جست( ۳۳آیه ۶)متر باب  «خدا و عدالت او باشید، آنگاه همۀ اینها نث 
هانی که غب  یهودیان می

ی پادشاهی هستید، و اکنون جویند، به شما اضافه خواهد شد. به یاد داشته باشید، شما نمایندهخدا باشید، چب  
دهید. حداقل به یک نفر سیح شهادت میی عیش مکند. پس مطمی   شوید که امروز برای کش دربارهپادشاهی از جانب شما عمل می

 یابد. تان یک نسخه از پژواک حقایق بدهید و ببینید که پادشاهی خدا از طریق شما توسعه میی ارتباطیدر حوزه

 دعا

دهای پدر عزیز، شکرگزارتم برای خب  خوش گرانبهای عیسای خداوند  شاهد کنم و ای. من این مسئولیت را تصدیق میمان که به من سبر
 من شهادنر بر محبت و فیض تو است و برای پادشاهیبودن برای نسل خود را گرامی می

ی
 میات ثمرهدارم. زندگ

ی
آورد. برای ای همیشگ

 ی این پادشاهی باشکوه، از تو سپاسگزارم، در نام عیش. آمنامتیاز خدمت و ارائه

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۸-۱۴: ۲۶؛ اعمال ۱۵: ۱۶مرقس 

 مقدس ی خواندن کتابلهسا۱برنامه 

 ۴۶-۴۵و حزقیال  ۱۰-۱: ۳ - ۱۵: ۲اول یوحنا 

 مقدس ی خواندن کتابساله۲برنامه 

 ۱یوئیل و  ۱۴-۱: ۵مکاشفه  



 

 دوشنبه - 2

ین را برایتان می  خواهدعیسی بهثی

یک بت گردید، پیش از آنکه هیچدید. همۀ روزهاب  که برایم رقم زده شد در کتاب تو ثدیدگانت کالبد شکل ناگرفتۀ مرا می»
  «های تو برایم چه ارجمند است! جملۀ آنها چه عظیم است! هنوز پدید آمده باشد. خدایا، اندیشه

 (۱۷ -۱۶آیات  ۱۳۹)مزمور 

دهد، تغیب  میکنند عیش رویایشان را ترسند که بگذارند عیسای خداوند راه خود را در زندگیشان انجام دهد. آنها گمان میبعض  از این می
کنند عیش ممکن است آنان را به سوی رویانی که تمام طول عمر آن را پروریدند؛ همان تصویری که برای خود ترسیم کردند. احساس می

ی هدایت کند که نمی دانند عیش کیست و چون او را کنند که نمیگونه فکر میشوند. تنها کسان  اینخواهند، از این رو بیمناک میچب  
این باره فکر آموزید که چطور به او اطمینان کنید. در توانند به او اعتماد کنند. اگر موفق به شناخت او شوید، میشناسند پس نمینمی

ی که او همیشه می ینکنید: تمام چب    خود به او اطمینان کنید. ها برایتان رخ دهد. پس میخواهد این است که بهبر
ی

توانید برای زندگ
ی شما علاقمند است. او بیش از خودتان شما را دوست دارد و برایتان فکرهانی دارد، فکرهانی که شما را برای همه چب   درباره خداوند به

دانم، که فکرهای سعادتمندی زیرا فکرهاب  را که برای شما دارم می»گفت:   ۱۱آیه  ۲۹سازد. او در ارمیا باب همیشه موفق و شادمان می
ه  فکرهانی هیچ «ای عطا کنم؛ این است فرمودۀ خداوند. ، تا به شما امید بخشم و آیندهبختی است و نه تث 

 از چنی  
کس دیگری بهبر

ای عزیز، دعایم این است که از هر جهت »شود: را یادآور می ۲آیه  ۱آمب   او در سوم یوحنا باب برایتان ندارد. این موضوع کلام محبت
ز کامیاب است. کامیاب باسیی و در تندرستی به سر  ری، همچنان که جانت نث 
َ
عدالت او، به همی   دلیل حیات او،  به این فکر کنید!  «ب

 کنید. تا به ابد جلال بر نامش جلال او و نام او را به شما بخشید؛ تا بتوانید فراتر از شیطان، گناه، بیماری، 
ی

، ناتوان  و مرگ زندگ مریض 
 باد! 

 دعا

ط و ای پدر عادل، شکرگزارتم به  ام. من کاملا به تو اطمینان دارم و می دانم فکرهای خاطر محبت ن  قید و سرر
ی

تدابب  کاملت برای زندگ
بخشد. من انتخاب می کنم که راهنمانی های تو را انجام دهم و سعادتمندی برایم داری، فکرهانی که به من امید و آینده مطمی   می

 من. ی خواهم زیست، در نام عیش، آ خشنوداطمینان دارم همیشه در شادمان  و 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۹: ۱؛ اشعیا ۲: ۱؛ سوم یوحنا ۱۱: ۲۹ارمیا 

 مقدس ی خواندن کتابساله۱برنامه 

 ۴۸ -۴۷و حزقیال  ۲۴ -۱۱: ۳اول یوحنا 

 مقدس ی خواندن کتابساله۲برنامه 

 ۲و یوئیل  ۱۰ -۱: ۶مکاشفه 

 

 

 



 

 شنبهسه – 3

 ر نام او اعلام کنیدخواسته ی خود را د

ون خواهند کرد و به زبانهای تازه سخن خواهند گفت. » « و این آیات همراه ایمانداران خواهد بود: به نام من دیوها را بث 
 (۱۷آیه  ۱۶)مرقس باب 

ید،  ۱۳آیه  ۱۰بردن نام عیش و فرمان دادن در نام او، با هم متفاوت است و درک این تفاوت حیانر است. رومیان باب  را در نظر بگب 
توانند برای نجات نام او را بخوانند، اما ما به گناهکاران می «زیرا هر که نام خداوند را بخواند، نجات خواهد یافت. »گوید: این آیه می

نیست چنانکه گونی استفاده از نام او به معت  فقط گفیر  نامش  دهیم. کنیم و در نام او فرمان میعنوان مسیحیان، از نام او استفاده می
ی خدا هستید. نام عیش اکنون بر اید، عضو خانوادههنوز گناهکاری هستید که درخواست نجات دارد. اکنون که تولد دوباره یافته

 کنید. دیگر نام او را فقط نمی
ی

نید کگویید؛ بلکه از نامش و اقتدار نام او استفاده میشماست و به شما بخشیده شده است تا با آن زندگ
انر که می ی را بسازید یا تغیب  ون به آیهخواهید را اعمال کنید. تا هرچب   ی روزمان توجه کنید، او نگفت نام مرا بخوانید و من دیوها را بب 

ون کنید، بیماران را شفا د هید، جذامیان خواهم راند و بیماران را شفا خواهم داد؛ نه! بلکه شما باید از نام او استفاده کنید تا دیوها را بب 
گفت:   ۱۴-۱۳آیات  ۱۴را پاک سازید و مردگان را زنده کنید. نام عیش مانند یک ابزار است، از آن استفاده کنید! عیش در یوحنا باب 

ی به نام من از من بخواهید، آن را انجام خواهم داد. » ز  «و هرآنچه به نام من درخواست کنید، من آن را انجام خواهم داد... اگر چث 
توانید در نام او هر فرمان  بدهید و آن فرمان رخ خواهد داد. مثلا اگر در موقعیت ای! این بدین معت  ست که میعجب بیان جسورانه

سی قرار گرفتید به جای آنکه از روی استیصال یا ترس فریاد بزنید "عیش! عیش! عیش!"؛ خواسته تان را در نام او اعلام کنید.  پراسبر
توانید بگویید: "در نام عیش، فرمان می دهم شفا جاری شود." یا " ای دیو که به شما بخشیده شده است، سخن بگویید. میبا اقتداری  

ل تاریگ، در نام عیش به تو فرمان می دهم تا اینجا را رها کت  و خارج شوی!"  همیشه به یاد داشته باشید که شما مسئول هستید و کنبر
، شامل دولتیرا در نام عیش عمل میامور در دستان شماست ز  یگ یا روحان  ، فب  

ی
ها، ها، کهکشانها، تاج و تختکنید. همه چب   در زندگ

ل نام عیش هستند. خواسته خود را با اعتماد به نفس، در نام او اعلام کنید و نتیجه آن شهادنر ها و قدرتریاست  تحت کنبر
ی

ها، همگ
 بر خدا! است که اعلام خواهید کرد. جلال 

 
 دعا   

دارم و ای، از تو سپاسگزارم. من در این اقتدار گام بر میای پدر عزیز، بخاطر قدرت و اقتداری که در استفاده از نام عیش به ما عطا کرده
ایط و موقعیت گزارتم بخاطر اعتماد آورم. شکر  بندم. در نام او کلام شفا، صلح و سعادتمندی را بر زبان میا را به کار میحاکمیت خود بر سرر

  ات به من دادی. آمن. و اطمینان  که با استفاده از نام عیش برای اعمال تغیب  و تحقق اراده

 ی بیشثی مطالعه

 ۲۳: ۱۶؛ یوحنا ۱۶: ۳؛ اعمال ۱۱-۹: ۲فیلیپیان 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۲-۱و دانیال  ۴اول یوحنا 

 سمقد ی خواندن کتابساله۲برنامه 

 ۳و یوئیل  ۱۷-۱۱: ۶مکاشفه 



 

 چهارشنبه - 4

 او از طریق پیامش آنها را جذب می کند 

 (۴۴آیه  ۶)یوحنا باب « تواند نزد من آید مگر آنکه پدری که مرا فرستاد او را جذب کند... کس نمیهیچ» 

ان آمده است که همه از خدا تعلیم »کند: توضیح داد که خدا افراد را از طریق کلام و پیامش جذب می عیسای خداوند  در کتب پیامث 
شنوند و با وقتر مردم پیام را می( ۴۵آیه  ۶)یوحنا باب  «آید. خواهند یافت. پس هر که از خدا بشنود و از او تعلیم یابد، نزد من می

د و ایمان از شنیدنِ پیام سرچشمه می…»شوند زیرا دهند، به عیش جذب میمی ایمان پاسخ شنیدنِ پیام، از طریق کلام مسیح میسّّ گث 
خواهد وارد مسیح شود بدین معناست که ابتدا باید پیام انجیل را بشنود. این برای کش که می (۱۷آیه  ۱۰)رومیان باب  «شود. می

یرا خدا از طریق کند، ز این موضوع بر اهمیت مسئولیت فردی ما در بشارت و پخش این خب  خوش تاکید می( ۱۴آیه  ۱۰)رومیان باب 
-۱۶آیات  ۱در رومیان باب   کند. پس بیش از پیش و با اعتقادی راسخ انجیل را موعظه کنید. این پیام افراد را به سوی خود جذب می

م خدا برای نجات است. تعجت  ندارد که با شهامت آن عزم راسخ پولس آشکار و واضح است زیرا ادعا می ۱۷
َّ
کند که انجیل قدرت مُسَل

 ۱۵ا موعظه کرد و تمام مناطق و قلمروها را با انجیل پوشش داد حتر زمان  که زندگیش در معرض خطر قرار داشت. او در رومیان باب ر 
یکوم دور زده، به انجیل مسیح به کمال، بشارت دادم. آن»...گفت:   ۱۹آیه  بیانات او هنگام وداع با   «گونه که از اورشلیم تا ایلث 

د و به معت  واقعی کلمه، اشکدرست قبل از اتمام خدمتش، ایمان شما را به انجیل بر میمسیحیان افسس،  تان را برای شفاعت برای انگب  
دانست که هیچ راه نجات دیگری وجود ندارد؛ انجیل را بطور کامل بخوانید. پولس می ۲۷-۱۸آیات  ۲۰آورد. اعمال باب ها در میجان

رو، همچون پولس در عهد خود در اعلام خب  خوش مصمم و قاطع باشید. ن  است که ایمان آورند. ازاینی کساتنها راه نجات برای همه
 های الهی که خدا در زندگیتان ترتیب میبه روابط و فرصتدر محل کارتان، در مرکز خرید و در اجتماعتان سکوت نکنید. 

ی
دهد، رسیدگ

اک روید، اینها تنها برای استفادهه میکنید، جاهانی ککنید، مثل افرادی که ملاقات می ی شخض شما نیست بلکه فرصتر برای به اشبر
دهد تا هدف بینید اعلام کنید، بدانید که خدا ما را در مسب  ارتباطی با دیگران قرار میگذاشیر  پیام نجات است. مسیح را به هرکه می

  هللویاه!  اش یعت  جذب افراد به خود از طریق ما را تحقق بخشیم. ابدی

 دعا

 
. وقتر پیام نجات را با کسان  که در حوزه ی ارتباطی  ای پدر عزیز، تصدیق می کنم که از طریق اعلام کلامت افراد را به خود جذب می کت 

اک می یگران به بینیم که تو آن را برای آوردن دکنم. هر ملاقانر را فرصتر میگذارم، با جسارت و روشت  رفتار میام هستند، به اشبر
و می م تا برای جهان آسیب دیده شاهد موثری از فیض و محبت تو باشم، در نام عیش. آمنپادشاهی، ترتیب دادی. با روح تو، نب  گب   

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۶: ۱؛ رومیان ۲۰-۱۹: ۲۸؛ متر ۸: ۱؛ اعمال ۱۶-۱۵: ۱۶مرقس 

 مقدس ی خواندن کتابساله۱برنامه 

 ۴-۳و دانیال  ۵اول یوحنا 

 مقدس ی خواندن کتابساله۲برنامه 
 ۲-۱و عاموس  ۱۰-۱: ۷مکاشفه 

 



 

 پنجشنبه– 5

 محل اقامت فعلی و دائمی شما 

 (۱۳آیه  ۱)کولسیان باب « زیرا ما را از قدرت تاریکی رهانیده و به پادشاهی پسّ عزیزش منتقل ساخته است»

تاریگ به پادشاهی پش عزیزش منتقل کرده است. شما اکنون در آنجا هستید. این انتقال یک  گوید خدا ما را از قلمرویی روزمان میآیه
ی نیست که از زمان  تا زمان دیگر رخ دهد بلکه از قبل انجام شده است و انتقالی دائمی است. محل اقامت فعلی و  روند نبود؛ و چب  

دانید که در پادشاهی او هستید؟ دانسیر  این موضوع اهمیت دارد آیا میدائمی شما پادشاهی پش عزیز خدا است. سوال اینجاست که: 
و و »اید، زیرا به این معت  است که شما تحت حاکمیت شیطان نیستید. شما با مسیح نشسته بس فراتر از هر ریاست و قدرت و نث 

آنچه را کلام ( ۲۱آیه  ۱)افسسیان باب « حاکمیت، و هر نامی که چه در این عصر و چه در عصر آینده ممکن است از آنِ کسی شود. 
همان خدای متبارک که حاکم یکتا و شاه »...گوید، به یاد آورید: می ۱۶آیه  ۶ی عیسای خداوندمان در اول تیموتائوس باب خدا درباره

 او را که تنها وجود فناناپذیر است و در نوری سکونت دارد که نتوان به آن نز دیک شد... « به عبارت شاهان و ربِ ارباب است. 
دیگر، تنها او وجود فناناپذیر )حیات بدون مرگ( دارد و در نوری دست نیافتت  ساکن است. خدا نور است و هیچ تاریگ در او نیست؛ 
 و هیچ چب   شیطان  در شما وجود ندارد زیرا 

)اول یوحنا باب ۱ آیه ۵(؛و شما در او هستید. این یعت  هیچ تاریگ، بیماری، مرض یا ناتوان 
س و قومی که ملک خاص 

ّ
ت انگب   او تولد یافتید: »امّا شما ملتی برگزیده و مملکتی از کاهنان و امّتی مقد از پادشاهی نور خدا- نور حب 

ز خود فرا خوانده است. « )اول پطرس باب ۲ آیه  تانگث  خداست هستید، تا فضایل او را اعلام کنید که شما را از تاریکی به نور حث 
۹( اگر این موضوع حقیقت داشته باشد، که خدا را شکر حقیقت دارد، چطور میتوانید سرطان داشته باشید؟ از آنجا که شما اکنون و 
تا ابد در پادشاهی پش عزیز خدا ساکن هستید جانی که در آن هیچ تاریگ وجود ندارد و تنها نور است؛ جانی که حیات و فناناپذیری 
، سردرد میگرن  و... از کجا خواهد آمد؟ وقتر تحت سلطهی شیطان    جانی دیابت، فشارخون، بیماری قلت 

حکومت میکند، در چنی  
نیستید، او چطور میتواند شما را آزرده خاطر سازد؟ خداوند در لوقا باب ۱۰ آیه ۱۹  گفت: »اینک شما را اقتدار میبخشم که ماران و 
ز به شما آسیب نخواهد رسانید. « میتوانید بگویید در نام عیش از همراهی  عقرب  ها و تمامی قدرت دشمن را پایمال کنید ، و هیچ چث 
ی از سوی اوست امتناع میکنم؛ من به پادشاهی پش عزیز خدا، عیش مسیح تعلق دارم، و بر شیطان، بیماری،  با شیطان و هر چب  

 مرض، مرگ و دیوهای تاریگ حاکمیت دارم. هللویاه! 

اف    اعثی

 در آن وجود ندارد. با مسیح نشستهمن در 
ی

، شکست و مرگ ام، بس فراتر از پادشاهی پش عزیز خدا هستم جاییکه هیچ تاریگ، مریض 
و و حاکمیت، و هر نامی که چه در این عصر و چه در عصر آینده ممکن است از آنِ کش شود. آمن  هر ریاست و قدرت و نب 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۳-۱۲: ۱؛ کولسیان ۴: ۵وحنا ؛ اول ی۶-۴: ۲افسسیان 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۶-۵دوم یوحنا و دانیال 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۴-۳و عاموس  ۱۷-۱۱: ۷مکاشفه 



 

 جمعه - 6

 او اقتدار پادشاهی را به ما بخشید

ز بگشایید، در آسمان گشوده  ز ببندید، در آسمان بسته خواهد شد؛ و هرآنچه بر زمی  ، به شما میگویم، هرآنچه بر زمی  ز »آمی 
 خواهد شد. « )متی باب ۱۸ آیه ۱۸(

ی تاریگ به پادشاهی پش عزیز خدا منتقل شده ایم. پس در حال حاض  در ی روز قبل آموختیم که ما از قلمرو یا محدودهدر مطالعه
 کنیم؟ آیا قرار است برای پادشاهی پش عزیز خدا هستیم. اما حالا چه می شود؟ حال ک

ی
ه در پادشاهی هستیم، قرار است چگونه زندگ

اینک » حل هر مشکلی نزد خدا زاری کنیم؟ نه! با آورده شدنمان به پادشاهی، ما دارای اقتدار پادشاهی هستیم! عیسای خداوند گفت: 
سپس آنچه او در آیه ی ( ۱۹آیه  ۱۰)لوقا باب  «... بخشم که ماران و عقرب  ها و تمامی قدرت دشمن را پایمال کنید شما را اقتدار می

، به شما می»روزمان گفت را به یاد آورید:  ز ز آمی  ز ببندید، در آسمان بسته خواهد شد؛ و هرآنچه بر زمی  گویم، هرآنچه بر زمی 
 خود او این اقتدار را به شما بخشیده است که م( ۱۸آیه  ۱۸)متر باب « بگشایید، در آسمان گشوده خواهد شد. 

ی
ایط زندگ سب  و سرر

یست که بدست می بینید امور اطراف یا آورید زیرا در اقتدار عیش مسیح هستید. اگر میرا تعیی   کنید. آنچه به زبان می آورید همان چب  
 تان همسو با اراده کامل خدا نیست، کلام خدا را اعلام کنید و او مهرش می

ی
ایط زندگ  شود و آنچه را کند. آنچه را باز کنید، باز میسرر

توانید بفهمید چرا ها را تغیب  دهید. حال میشود. او به شما اقتدار بخشیده است تا وقتر کارها درست پیش نمی رود،آنببندید، بسته می
ایط خاص و بدی قرار دارند، بدین خاطر که آنها اجازه می . به دهند این وضعیت ادامه پیدا کند بعض  افراد برای مدت طولان  در سرر

ید که نمی خواهید آن مشکل بخصوص ادامه یابد، همان روزی است که آن مشکل متوقف عنوان یک مسیحی، روزی که تصمیم می گب 
ید و اعلام کنید، من نمیخواهد شد  توانم این تومور . این مشکل می تواند یک بیماری باشد، مثلا یک تومور یا غده در بدنتان؛ تصمیم بگب 

رو من در نام عیش قدرت این غده را می شکنم و رشد تومور را القدس است. ازایندنم داشته باشم؛ بدن من جایگاه روحیا غده را در ب
ی را تغیب  نخواهد داد. او مسئول ! سازم. همی   خواهد شد متوقف می نگویید، آه خدا، لطفا این بیماری را از من دور کن؛ این حرف چب  

آن را به شما بخشیده است تا خود کاری بکنید. مهم نیست امروز با چه چالش هانی روبرو می شوید؛ زاری  اینکار نیست؛ بلکه اقتدار 
ی برای اعمال این اقتدار لازم است؟ در ر  ید! چه چب   سید و یا گله نکنید. اقتدار خود در مسیح را به کار بگب 

وز نکنید. التماس نکنید. نبر
 خت. بعدی در این باره بیشبر خواهیم آمو 

 دعا   

 ام را همسو با اراده ی کاملت سازم، از تو 
ی

ایط زندگ ای پدر عزیز، از اینکه به من اقتدار بخشیدی تا تغیب  ایجاد کنم و مسب  و سرر
 ام آشکار است. من در پارسانی گام برمی دارم، همانطور که 

ی
، آرامش و سعادتمندی در زندگ سپاسگزارم. حتر همی   حالا، برکات سلامتر

 نوشتم در مسیح را تحقق می بخشم، حکمت تو مرا به پیش می راند، در نام عیش. آمن. سر 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۸-۱۷: ۱۶؛ مرقس ۱۹: ۱۶؛ متر ۲۳: ۱۱مرقس 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۸-۷سوم یوحنا و دانیال 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۶-۵و عاموس  ۱۳-۱: ۸مکاشفه 



 

 شنبه - 7

ز در نام اوست  همه چث 

ون خواهند کرد... « )مرقس باب ۱۶ آیه ۱۷(  »و این آیات همراه ایمانداران خواهد بود: به نام من دیوها را بث 

هید دشود، مهم است این موضوع را درک کنید که شما این کار را در نام خود انجام نمیصحبت از استفاده از اقتدارتان در مسیح می وقتر 
توانند انجامش دهند؛ دهید. تمرکز بر عیش است. او نگفت: و این آیات همراه ایمانداران خواهد بود، آنها میمی بلکه در نام عیش انجام

،قدرت، اقتدار و  نه! بلکه گفت: و این آیات همراه ایمانداران خواهد بود، ایمان به چه؟ به
ی

انجیل! به عنوان یک مسیحی، شایستگ
ون کنید، بیماران را شفا دهید، جذامیها را پاک سازید و مردگان را زنده کنید. بنابراین موضوع  ر به شما دادهاعتبا شده تا دیو ها را بب 

توانانی شما نیست بلکه اقتدار کش است که شما را برای انجام آن برگزید. نام آن شخص عیش است و او دارای تمامی قدرت در آسمان 
ده شده است. »گفت:   ۱۸آیه  ۲۸ت. او در متر باب و بر زمی   اس ز به من سثر بر پایه ی این اقتدار، « تمامی قدرت در آسمان و بر زمی 
ی او هستید. عیش اقتدار قانون  و وکالت، را به شما شما نماینده «پس بروید و همۀ قومها را شاگرد سازید... »گفت:   ۱۹در آیه ی 

ایط حکم صادر مید. وقتر فرمان میبخشیده است تا بجای او عمل کنی شنوند و از کنید، آنها میدهید یا در نام عیش برای دیوها و بر سرر
وی می گوید. از آنجا که شما فردی با ایمان هستید و عیش مسیح خداوند زندگیتان شده است کنند، گونی عیش خود سخن میشما پب 

ون کنید. تنها اقتداری را که اید و در روحتان حیات جاویدان را دریافت کرده  را به کار بیاندازید تا دیوها را بب 
، نیاز ندارید هیچ باور و ایمان 

اید. استفاده از مثال افش پلیس مسیح به شما بخشیده است، به کار بیاندازید. تلاش نکنید که ایمان بیاورید؛ شما از قبل ایمان آورده
 در تقاطع، اغلب بر 

ی
ای که کند این است که به وسایل نقلیهی کاری که او میکند. همهای توضیح این موضوع کمک میراهنمانی و رانندگ

ی قانون  مواجه خواهند شد. کنند تا متوقف شوند و اگر این کار را نکنند با جریمهکند تا بایستند و آنها سرعتشان را کم میآید اشاره میمی
یگ یا قدرت شخض خود، نمیتواند ماشی   که میلازم نیست آن افش ابتدا ایمان بیاورد   تواند. اما تا زمان  ها را متوقف کند. با توانانی فب  

کنید؛ این بدین معت  است ی آن است. شما از جایگاه مسیح عمل میکه آن یونیفرم را به تن دارد، دارای اقتدار کشوری ست که نماینده
جان براساس حکم مطلق خدا به شنیدن و اطاعت از عیش فرمان داده قات، جاندار و ن  ی مخلو کنید. همهکه در اقتدار او عمل می

... و نداب  از ابر در رسید که: این است پسّ محبوبم که از او خشنودم؛ به او گوش فرا دهید! « )متر باب ۱۷ آیه ۵( این »شده اند: 

 درمورد شما نب   صدق میکند: »...زیرا ما در این دنیا همانگونه ایم که او هست. « )اول یوحنا باب ۴ آیه ۱۷( متبارک باد خدا! 

اف  اعثی

، قدرت، اقتدار و اعتبار به من داده
ی

ون کنم، بیماران را شفا دهم، جذامیشده است تا دیو  شایستگ ها را پاک سازم و مردگان را ها را بب 
 میوسیلهاست، زیرا من در به کنم. حاکمیت من بر شیطان و ریاست های تاریگ قطعی و مطلقزنده 

ی
کنم. اکنون ی اقتدار نام عیش زندگ

وزم. آمن  و همیشه پب 

 ی بیشثی مطالعه

 ۱۳: ۱۴؛ یوحنا ۱۹: ۱۰؛ لوقا ۲۰-۱۸: ۲۸متر 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۱۰-۹یهودا و دانیال 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۷و عاموس  ۱۰-۱: ۹مکاشفه 



 

 یکشنبه  – 8

 شهادت خدا: شما دارای حیات جاویدان هستید

 »و آن شهادت این است که خدا به ما حیات جاویدان بخشیده، و این حیات در پسّ اوست. « )اول یوحنا باب ۵ آیه ۱۱(

شهادت »کنند: تر بیان میواضحهانی از کلام خدا هستند که این مطلب را ی روز به معت  گواه نب   هست. ترجمهی شهادت در آیهکلمه
 داده است و این حیات در پسّ او یافت می

ز
برای درک بهبر (. ۱۱آیه  ۵)اول یوحنا باب  «شود. این است كه خدا به ما حیات جاوداب

آنچه یوحنا اینجا دربارهاش صحبت میکند باید آیات نهم و دهم را نب   بخوانید. بیایید با هم بخوانیم: »اگر ما شهادت انسان را 
میپذیریم، شهادت خدا بسی بزرگثی است، زیرا شهادبی است که خدا خود دربارۀ پسّش داده است. هر که به پسّ خدا ایمان دارد، 
این شهادت را در خود دارد. امّا آن که شهادت خدا را باور نمیکند، او را دروغگو شمرده است، زیرا شهادبی را که خدا دربارۀ پسّ 
خود داده، نپذیرفته است. « )اول یوحنا باب ۵ آیات ۱۰-۹( شهادت خدا این است که شما حیات جاویدان دارید زیرا عیش مسیح را 
ی که نیاز دارید شهادت خداست که از قبل آن را دارید. اگر شهادت او  دارید. لازم نیست احساسش کنید تا بدانید آن را دارید. تنها چب  
را قبول نکنید، او را دروغگو شمردهاید، و خدا نمیتواند دروغ بگوید. آن شهادت همچنی   میگوید هرکس پش خدا را نداشته باشد، 
دهم بسیار زیباست. جانی که یوحنای رسول میگوید: »اینها را به شما نوشتم که به نام پسّ خدا ایمان دارید،  حیات ندارد. آیهی سب  
تا بدانید که از حیات جاویدان برخوردارید. « جلال بر خدا! اگر به نام پش خدا ایمان دارید، اینها به شما نوشته شده تا بتوانید شهادت 
خدا را قبول کنید و آن شهادت این است که حیات جاویدان دارید. از این رو، حتر حالا، با اعتماد به نفس بگویید: من حیات دارم زیرا 

 پش خدا را دارم! جلال بر خدا! 

 دعا   

دارم، همانطور زیرا عیش مسیح را دارم، شادمانم. من امروز در این آگاهی گام بر می عزیز، در شهادت تو بر اینکه من حیات دارمای پدر 
 می کنم زیرا حیات جاویدان که طبیعت و قدرت الهی تو را نمایان می

ی
وزمندانه زندگ سازم. سرشار از حیات، سلامتر و قدرت هستم و پب 

 . ست. در نام عیش، آمندر من در کار ا

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۳-۱۱: ۵؛ اول یوحنا ۳۶: ۳؛ یوحنا ۲۴: ۵یوحنا  

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۱۲-۱۱و دانیال  ۱مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۹-۸و عاموس  ۲۱-۱۱: ۹مکاشفه 

 

 

 

 



 

  دوشنبه -روز نهم 

 می سازد او شما را از تمام گناهان پاک

، یعتز از آمرزش گناهان برخورداریم. »   (۱۴آیه  ۱)کولسیان باب « که در او از رهاب 

یعتز از آمرزش …»گوید: گوید ما در عیش مسیح از طریق خون او، رهانی )آزادی( داریم؛ و سپس در بخش پایان  میی روز به ما میآیه
"، در پرانبر  ق« گناهان برخورداریم.  جمان آن را به اختیار خود قرار دادند و اشتباها کلمه ی "یعت  رار دارد، زیرا جزو میر  اصلی نبوده و مبر

، ی َبه کار رفته است. حرف ربط صحیح در اینجا "و  ِ اینکه در او از رهانی
عت  " است: که در او از رهانی و آمرزش گناهان برخورداریم. گفیر 

ارد که ما از طریق خون مسیح رهانی از گناه به معنای آمرزش از گناه داریم یعت  هر دو را یگ از آمرزش گناهان برخورداریم، اشاره بر آن د
از  کرده است اما اینها دو چب   متفاوتند: اولا، ما در عیش مسیح آزادی یا رهانی خود را داریم، و دوما، رهانی از گناهان )آمرزش( داریم. 

شما اصلا میلی به گناه کردن ندارید نه اینکه فقط مواظب باشید تا گناه نکنید؛ بلکه تنها میل گناه رها هستیم. این به این معت  است که 
در اول یوحنا ( ۱۰۵آیه  ۱۱۹در کلام او ادامه دهید، کلام او نور است. )مزمور  -شما گام نهادن در پارسانی اوست؛ به گام نهادن در نور

امّا اگر در نور گام برداریم، چنانکه او در نور است، با یکدیگر رفاقت داریم و خون پسّ او عیسی ما را از هر  »می گوید:  ۷آیه  ۱باب 
گناه پاک میسازد. « این خود به خود رخ می دهد. وقتر در نور کلام خدا و مشارکت با دیگر مسیحیان گام بر می دارید و خون او شما را 
از همه ی گناهان پاک می سازد. گناه همه جا هست زیرا جهان بشر آلوده شده است. اما خداوند شما را از همهی گناهان پاک میسازد، 
ورتا شما خود مرتکب آن نشدید بلکه به شما وصل بوده. دلیل اینکه در عهد عتیق همه نوع آداب شست و  از همهی گناهان  که ض 
شو را رعایت می کردند، همی   بود. اگر آنها میخواستند به حضور خدا بروند، دستها و پاهای خود را میشستند و همیشه باید اینکار 
را میکردند. اما امروزه اینچنی   نیست: خون عیش مسیح خود به خود ما را از همهی گناهان پاک میسازد. او خود هر گناهی را میزداید، 
وزی و از جلال به جلال،     در مسب  زندگیتان در پب 

خواه از سوی کش دیگر باشد، خواه از سوی محیط و.. تا شما بتوانید به گام برداشیر
ادامه دهید. هللویاه! سپس عیش در یوحنا باب ۱۵ آیه ۳ میگوید: »شما هماکنون به سبب کلامی که به شما گفتهام، پاک هستید. « 
، خدمت کلام خداست، تا بتوانید در کمال و تعالی گام بردارید، کارها و ثمرات پارسانی ایجاد   ارنر تقدیس شدن شما از گناه، جرم و هر سرر

 کنید.  

 دعا 

 پیوستهای پدر عزیز، برای حیات تازه
ی

 از پارسانی و رهانی از گناه. شکرگزارتم برای تقدیس شدگ
ای ام در مسیح از تو سپاسگزارم، حیانر

کنم، در نام عیش، رها و ثمرات پارسانی ایجاد میدارم و کاشود. من در کمال و تعالی گام بر میکه از گام نهادن در نور کلامت حاصل می
 آمن. 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۳۹-۳۸: ۱۳؛ اعمال ۲۶-۲۴: ۳؛ رومیان ۹: ۱اول یوحنا 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۲-۱و هوشع  ۱۷-۱: ۲مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۱و عوبدیا  ۱۱-۱: ۱۰مکاشفه 



 

  هسه شنب – 10

 حیات در نام او

»عیسی آیات بسیارِ دیگر در حضور شاگردان به ظهور رسانید که در این کتاب نوشته نشده است. امّا اینها نوشته شد تا 
 ایمان آورید که عیسی همان مسیح، پسّ خداست، و تا با این ایمان، در نام او حیات داشته باشید. «      

 (۳۱-۳۰ آیات ۲۰)یوحنا باب               

ی مسیح موعود به معنای پش خدا، وقتر عیش اعلام کرد که مسیح است، یهودیان او را به کفر گفیر  متهم کردند زیرا آنها معت  کلمه
؟ و عیش  ۳۳آیه  ۱۰دانستند. بخاطر بیاورید که در یوحنا باب یعت  خدا در جسم بشر را می یهودیان از او پرسیدند آیا تو مسیح هستر

، زیرا انسابز و خود را خدا میپاسخ دادند: ...از آن رو که کفر می»داد بله.  پاسخ . گوب  ی عیش را درک کردند، آنها مفهوم گفته« خوابز
گفت؛ او مسیح موعود است، او اینکه او مسیح موعود است و به خاطر این ادعا به شدت با او مخالفت کردند. اما عیش درست می

کردم، اغلب به مردم اعلام به او ایمان آورد، حیات دارد. هللویاه! سالها پیش، زمان  که انجیل را در نقاط وعظ می پش خداست و هر که
ها این بود که ایمان بیاورند که عیش مسیح، پش خداست و با این ایمان، آنها در نام او حیات خواهند کردم که هدف ما از رفیر  نزد آنمی

ای که ایمان آوردند، حیات جاویدان خواستم تا دعای نجات را اعلام کنند. بسیاری به او ایمان آوردند؛ و لحظهمیها یافت. سپس، از آن
، به شما میگویم، هر که ایمان دارد، از حیات جاویدان برخوردار است. « )یوحنا باب ۶ »را دریافت کردند، زیرا او گفت:  ز ، آمی  ز  آمی 

ز خود را نسبت به گناه مرده  ز سان، شما نث  آیه ۴۷( در رومیان باب ۶ آیه ۱۱، پولس نحوهی پاسخ به آن را به ما میگوید: »به همی 
 عیسی نسبت به خدا، زنده. « پس امروز اگر به عیش ایمان دارید، یعت  نسبت به گناه مرده اما نسبت به خدا 

ْ
اِنگارید، امّا در مسیح

زندهاید. شما دارای حیات جاویدان هستید. کلام خدا میگوید او به واسطۀ انجیل، حیات و فناناپذیری را آشکار ساخت. )دوم تیموتائوس 
د و به فرستندۀ من  ، به شما میگویم، هر که کلام مرا به گوش گث  ز ، آمی  ز باب ۱ آیه ۱۰( شما از مرگ به حیات منتقل شدهاید: »آمی 

 ایمان آورد، حیات جاویدان دارد و به داوری نمیآید، بلکه از مرگ به حیات منتقل شده است. « )یوحنا باب ۵ آیه ۲۴(

 دعا

دارم، با ای پدر عزیز، از اینکه حیات جاویدان به من بخشیدی از تو سپاسگزارم! در کمال برکات و آگاهی از این حیات الهی گام بر می
 میشوم. با ذات الهی تو بر جهان و اطرافیانم تاثب  میجلال، قدرت و محبت تو پر می

ی
کنم و گذارم همانطور که هر روز فاتحانه زندگ

 سازم، در نام عیش. آمن. ثمرات پارسانی ظاهر می

 ی بیشثی مطالعه

 ۳۱-۳۰: ۲۰؛ یوحنا ۱۲-۱۱: ۵؛ اول یوحنا ۴۷: ۶یوحنا 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۶-۳و هوشع  ۶-۱: ۳ -۱۸: ۲مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۲-۱یونس و  ۱۰-۱: ۱۱مکاشفه 



 

 چهارشنبه - 11

 حال که عیسی، خداوند زندگیتان است

اف کتز  انید، « عیسی خداوند است»که اگر به زبان خود اعثی ز و در دل خود ایمان داشته باسیی که خدا او را از مردگان برخث 
 (۹آیه  ۱۰نجات خواهی یافت. )رومیان 

اند، حیات جاویدان را دریافت کردید؛ در مسیح تولد یافتید وقتر به خداوندی عیش  اف کردید و ایمان آوردید که خدا او را از میان مردگان برخب   اعبر
 مسیح، و او به درونتان آمد. اکنون شما دارای حیات، طبیعت و روح او هستید. این به این معت  نب   هست که هرگز به جهنم نخواهید رفت زیرا عیش

وقتر عیش در ( ۱۵آیه  ۲ن، در شما حیات دارد. او قبلا بجای شما به هاویه رفت و شیطان و ارواح تاریگ را مغلوب کرد. )کولسیان باب نور جها
وز شد، شما در او بودید.  وزی دارید. جای تعجب نیست که کلام خدا می هاویه پب  محبت »گوید: به همان صورت شما بر هاویه، گناه و مرگ پب 

ز در میان ما به کمال رسیده است تا در روز داوری اطمینان داشته باشیم، زیرا ما در این دنیا همانچاین )اول یوحنا باب  «ایم که او هست. گونهنی 
؛ ما نب   اید که او هست. او چگونه است؟ او پارسا و قدوس استشوید زیرا همان گونهرو میدر روز داوری، شما با اطمینان با خدا روبه( ۱۷آیه  ۴

ی خود و از طریق مرگ آشتی داده »گوید: می ۲۲-۲۱آیات  ۱مقدس هستیم. کولسیان باب  ... امّا اکنون مسیح شما را به واسطۀ بدن بسّی ز شما نث 
س و ب  

ّ
ری از هر ملامت به حضور خدا بیاورد. است، تا شما را مقد

َ
اه را نشناخت، او کسی را که گن»گوید: می ۲۱آیه  ۵دوم قرنتیان باب  «عیب و ب

ِ خدا شویم.  یک طبیعت الهی  «در راه ما گناه ساخت، تا ما در وی پارساب  او خود این کار را کرد، ما هیچکدام را درخواست نکردیم: اینکه ما را سرر
ا به ما حیات و آن شهادت این است که خد»گوید: می ۱۲-۱۱آیات  ۵اول یوحنا باب ( ۴آیه  ۱سازد، موجب خشنودی اوست. )دوم پطرس باب 

همچون او، شما مالک خصوصیات الهی و دارای ذات او هستید. همچون  «جاویدان بخشیده، و این حیات در پسّ اوست. آن که پسّ را دارد... 
 هستید که جلال خدا را حمل می

 
با همۀ  زیرا الوهیت»گوید: ی عیش میکند؛ الوهیت با همه ی کمالش در او ساکن است. کلام خدا دربارهظروف

 در مسیح ساکن است. 
ز
و شما در او.... از کمال برخوردار »گوید: ی بعد میو سپس در آیه( ۹آیه  ۲)کولسیان باب « کمالش به صورت جسماب

همان جانی ( ۱۷آیه  ۸این بدین معناست که شما هرآنچه او دارد، دارید، زیرا هم ارث با اویید. )رومیان باب ( ۱۰آیه  ۲)کولسیان باب « گشته اید. 
قدرت هر چب   را دارید. )فیلیپیان ( ۶آیه  ۲اید. )افسسیان باب هستید که او هست؛ و در جایگاه حاکمیت، جلال عظیم، قدرت و اقتدار با او نشسته

، این موارد و موارد بسیار حال که عیش خداوند زندگیتان است( ۵آیه  ۳کنید. )دوم قرنتیان باب ، زیرا شما در نام و اقتدار او عمل می(۱۳آیه  ۴باب 
  دیگری حقایق زندگیتان هستند. 

 دعا   

ام در عیش مسیح؛ از اینکه اکنون در مسیح هستم و او نب   در من است، شادمانم. حیات، ای پدر عزیز، شکرگزارتم برای حیات تازه
هستم. همانجانی هستم که او هست، زیرا با او در  طبیعت و روح خدا در من در کار است. آنچه او دارد من نب   دارم زیرا هم ارث با او 

، جلال عظیم، قدرت و اقتدار نشسته ام. بر انجام هر چب   توانا هستم زیرا در نام او و کفایت او دست به عمل می زنم.   جایگاه فرمانروانی
  متبارک باد خدا! 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۸: ۱؛ یعقوب ۴-۳: ۳؛ کولسیان ۱۷: ۵دوم قرنتیان 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱مه برنا

 ۱۰-۷و هوشع  ۲۲-۷: ۳مکاشفه  

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۴-۳یونس و  ۱۹-۱۱: ۱۱مکاشفه 

 



 

 پنجشنبه - 12
ز حیات و فناناپذیری  آشکار ساخیی

 عیسی عیان گشته است ولی اکنون با ظهور نجات»  
ْ
جیل، مرگ را باطل کرد و حیات و همان که به واسطۀ ان -دهندۀ ما مسیح

  «فناناپذیری را آشکار ساخت. 
 (۱۰آیه  ۱)دوم تیموتائوس باب 

العاده است. هیچ راهی بهبر از آنچه بیان شد، برای توضیحش وجود ندارد. پیام بسیار واضح است: مسیح مرگ را ی روز خواندیم خارقآنچه در آیه
و فناناپذیری را آشکار ساخته است. کلیسا باید به شناخت و عمق این حقیقت برسد. حال که تولد  ی انجیل حیاتباطل کرده است و به واسطه

( هست: اید، از مرگ به حیات منتقل شدهدوباره یافته
ی

، به شما می»اید؛ جانی هستید که در آن فناناپذیری )جاودانگ ز ، آمی  ز گویم، هر که کلام آمی 
د و به فرستندۀ من ا )یوحنا باب  «آید، بلکه از مرگ به حیات منتقل شده است. یمان آورد، حیات جاویدان دارد و به داوری نمیمرا به گوش گث 

، بیماری، شکست، ناکامی و مرگ برتر می سازد.  -شما دارای حیات برتر( ۲۴آیه  ۵ وز هستید و این حیات شما را بر شیطان، تاریگ، مریض  حیات پب 
دست به گریبانند و از عناض  که خدا را شکر صحیح است، چرا امروزه در کلیسا بسیاری هنوز با مشکلات سلامتر   حال، اگر این موضوع صحت دارد،

به خورده قوم من از عدم معرفت »گفت:   ۶آیه  ۴اند؟ این بخاطر عدم درک، آگاهی و شناخت آنها از حقیقت است. خدا در هوشع باب این دنیا ض 
فهمند، و در دانند و هیچ نمیهیچ نمی»آورد: ، را به خاطر می۷-۵آیه  ۸۲ی مزمور نویس، آساف در مزمور مرثیهاین موضوع  «هلاک شده اند... 
ز حیات و فناناپذیریتاریکی گام برمی ز به لرزه درآمده است. گفتم: شما خدایانید، و جآشکار ساخیی ی روز آنچه در آیهدارند؛ همۀ بنیانهای زمی 
ت. هیچ راهی بهبر از آنچه بیان شد، برای توضیحش وجود ندارد. پیام بسیار واضح است: مسیح مرگ را باطل کرده است و العاده اسخواندیم خارق

اید، از مرگ ی انجیل حیات و فناناپذیری را آشکار ساخته است. کلیسا باید به شناخت و عمق این حقیقت برسد. حال که تولد دوباره یافتهبه واسطه
( هست: دهبه حیات منتقل ش

ی
، به شما می»اید؛ جانی هستید که در آن فناناپذیری )جاودانگ ز ، آمی  ز د و به آمی  گویم، هر که کلام مرا به گوش گث 

شما دارای ( ۲۴آیه  ۵)یوحنا باب  «آید، بلکه از مرگ به حیات منتقل شده است. فرستندۀ من ایمان آورد، حیات جاویدان دارد و به داوری نمی
، بیماری، شکست، ناکامی و مرگ برتر می سازد. حال، اگر این موضوع ح -حیات برتر وز هستید و این حیات شما را بر شیطان، تاریگ، مریض  یات پب 

به  صحت دارد، که خدا را شکر صحیح است، چرا امروزه در کلیسا بسیاری هنوز با مشکلات سلامتر  دست به گریبانند و از عناض این دنیا ض 
قوم من از عدم معرفت هلاک شده »گفت:   ۶آیه  ۴ین بخاطر عدم درک، آگاهی و شناخت آنها از حقیقت است. خدا در هوشع باب اند؟ اخورده
فهمند، و در تاریکی گام دانند و هیچ نمیهیچ نمی»آورد: ، را به خاطر می۷-۵آیه  ۸۲ی مزمور نویس، آساف در مزمور این موضوع مرثیه «اند... 
 پسّان آن متعال هستید؛ اما همچون آدمیان خواهید مرد، دارند؛ همبرمی

ی
ز به لرزه درآمده است. گفتم: شما خدایانید، و جملگ ۀ بنیانهای زمی 

! با تولد دوباره، شما خود، از خدا هستید زیرا از خدا تولد یافته اید؛ ازاین «و چون هر حاکم دیگر سرنگون خواهید شد.  رو حیات خدانی چه غم انگب  
د؛ ضد مرگ و ضد مریض  ست! این حقیقت است و شما این حیات را زیست نخواهید کرد مگر آنکه د! این حیات در معرض بیماری قرار نمیداری گب 

مرگش، و قبل از این واقعیت را قبول کنید. عیش آمد تا این حقیقت را برایمان به انجام رساند، و آن را تحقق بخشد. او کار را تمام کرد. بر روی صلیب 
 گفت تمام شد؛ به عبارت دیگر، ماموریت انجام شد؛ قدرت مرگ باطل شده است؛ اکنون حیات و فناناپذیری آشکار شده است! کلام خدا می گوید: 

 به جهت گناهان تقدیم کرد، به دست راست خدا بنشست. » 
ز
انیان باب  «امّا این کاهن، چون برای همیشه یک قرباب جلال بر ( ۱۲آیه  ۱۰)عب 

س ساخت و به دست راست خدا بنشست. حال کلام خدا میواسطهخدا! او به گوید هر که به او ایمان آورد ی انجیل حیات و فناناپذیری را در دسبر
 پسّان آناید. متبارک باد خدا! شما دارای حیات و فناناپذیری هستید زیرا ایمان آورده( ۱۶آیه  ۳یابد. )یوحنا باب حیات جاویدان می

ی
متعال  ملگ

! با تولد دوباره، شما خود، از خدا هستید  «هستید؛ اما همچون آدمیان خواهید مرد، و چون هر حاکم دیگر سرنگون خواهید شد.  چه غم انگب  
د؛ ضد مرگ و ضد مریض  ست! این حقیقرو حیات خدانی دارید! این حیات در معرض بیماری قرار نمیزیرا از خدا تولد یافته اید؛ ازاین ت است و گب 

حقق بخشد. شما این حیات را زیست نخواهید کرد مگر آنکه این واقعیت را قبول کنید. عیش آمد تا این حقیقت را برایمان به انجام رساند، و آن را ت
ت؛ اکنون حیات و او کار را تمام کرد. بر روی صلیب و قبل از مرگش، گفت تمام شد؛ به عبارت دیگر، ماموریت انجام شد؛ قدرت مرگ باطل شده اس

 به جهت گناهان تقدیم کرد، به دست راست خدا » فناناپذیری آشکار شده است! کلام خدا می گوید: 
ز
امّا این کاهن، چون برای همیشه یک قرباب

انیان باب  «بنشست.  س ساخت و به دست راسواسطهجلال بر خدا! او به( ۱۲آیه  ۱۰)عب  ت خدا بنشست. ی انجیل حیات و فناناپذیری را در دسبر
اید. شما دارای حیات و فناناپذیری هستید زیرا ایمان آورده( ۱۶آیه  ۳یابد. )یوحنا باب گوید هر که به او ایمان آورد حیات جاویدان میحال کلام خدا می
 متبارک باد خدا! 

 

 

 

 

 



اف  اعثی

وز هستم و این حیات من  -دارای حیات برترام. ام؛ از مرگ به حیات آورده شدهمن در قلمروی حیات و فناناپذیری تولد یافته  پب 
حیانر

، بیماری، شکست، ناکامی و مرگ برتر می ایط حکمران  را از شیطان، تاریگ، مریض  سازد: حیانر فراتر از این جهان! من شکوهمندانه بر سرر
 می

ی
 کنم. در نام عیش، آمن. می کنم و هر روز فاتحانه زندگ

 ی بیشثی مطالعه 

 ۵۷-۵۳: ۱۵؛ اول قرنتیان ۱۱-۱۰: ۸؛ رومیان ۲۶-۲۵ : ۱۱یوحنا  

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۱۴-۱۱و هوشع  ۴مکاشفه   

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۲-۱میکاه و  ۱۰-۱: ۱۲مکاشفه 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 جمعه - 13
 از اقتدار او استفاده کنید، در نامش دعا کنید. 

ز کسی مگذارید کسی که دل به خ» ز و عبادتِ فرشتگان مشغول داشته است، شما را مردود گرداند. چنی  وار کردن خویشیی
 
ز
)کولسیان باب « اش او را با خیالهای پوچ مغرور ساخته است. شیفتۀ اموری است که در رؤیاهایش دیده است، و افکار نفساب

 (۱۸آیه  ۲

می خواهیم تا برایمان دعا کنند. مهم نیست چقدر از آنها بخواهید تا برایتان دعا کنند، آنها کنیم و نه از آنها ما در مسیحیت نه فرشتگان را عبادت می
 «هر چه از پدر به نام من بخواهید، آن را به شما خواهد داد. »اینکار را نخواهند کرد زیرا نمی توانند. عیش به ما گفت چگونه دعا کنیم؛ او گفت: 

یش، نزد پدر دعا می کنیم. ما تنها کسان  هستیم که دارای حق، امتیاز و برکت استفاده از نام عیش در دعا کردن ما در نام ع( ۲۳آیه  ۱۶)یوحنا باب 
گویم در آن روز، به نام من درخواست خواهید کرد. و به شما نمی»هستند. ما حتر از عیش نمی خواهیم تا برایمان نزد پدر دعا کند. عیش گفت: 

 شما را دوست می که من از جانب شما از 
ْ
اید که از نزد خدا دارد، زیرا شما مرا دوست داشته و ایمان آوردهپدر خواهم خواست. چرا که پدر خود

لطفا بخاطر من با پدر صحبت کن. نه! پدر خودش ما را دوست دارد  بنابراین ما نمی گوییم عیسای خداوند ( ۲۷-۲۶آیه  ۱۶)یوحنا باب  «ام. آمده
من همیشه به تفاوت میان دعا کردن نزد خدا از طریق عیش مسیح و دعا کردن نزد خدا در نام عیش، اشاره او صحبت می کنیم. پس مستقیما با 

د، ام. این دو یگ نیستند. دعا نزد خدا در نام عیش، کاری است که عیش به ما گفت انجام دهیم. وقتر از طریق عیش مسیح نزد خدا دعا کنیکرده
سیح یک واسطه می سازد، و از زمان  که تولد دوباره یافتید او دیگر برای شما یک واسطه نیست. او تنها برای گناهکاران نزد خدا واسطه از عیش م

اما وقتر ( ۶آیه  ۱۴)یوحنا باب  «آید. کس جز به واسطۀ من، نزد پدر نمیمن راه و راستی و حیات هستم؛ هیچ»است. آنچه گفت را به یاد آورید: 
نزد پدر برده شدید، دیگر نیازی به واسطه ندارید زیرا اکنون در حضور پدر هستید. دعا کردن در نام عیش امری مرتبط با اقتدار  ما به واسطه ی او ش

صاحب همه چب   است. است. این بدین معت  است که شما از اقتدار او استفاده می کنید. چرا از اقتدار او استفاده می کنید؟ زیرا او شما را نجات داد و 
ام مخلوقاتش قرار نام او بر تمام مخلوقات اقتدار دارد؛ همه چب   در نام او آفریده شد. همه چب   به او تعلق دارد. پدر نام عیش را به عنوان نشان بر تم

ز به واسطۀ او آفریده شد: »داد:  ز او صورت خدای نادیده است و فرزند ارشد بر تمامی آفرینش، زیرا همه چث  آنچه در آسمان و آنچه بر زمی 
( ۱۶-۱۵آیات  ۱)کولسیان باب  «است، دیدنیها و نادیدنیها، تختها و فرمانرواییها، ریاستها و قدرتها، همه به واسطۀ او و برای او آفریده شدند. 

! پس امروز نام او را با شها( ۵آیه  ۱۷بنابراین همه چب   به عیش گوش فرا می دهد. )متر باب   مت استفاده کنید. همه چب  
 دعا

ای پدر عزیز، بخاطر اقتداری که در استفاده از نام عیش در دعا، به من بخشیده ای، از تو سپاسگزارم. من با شهامت این اقتدار را به 
سی مستقیم به تو دارم و همه ی مخلوقات به من گوش می دهند همانگونه که به عیش گوش می دبرم زیرا میکار می هند. من دانم دسبر

وزی، آرامش و حیات سرشار از فراوان  گام بر می ، حاکمیت، قدرت، پب   می کنم. هللویاه! در سلامتر
ی

 دارم زیرا در نام عیش زندگ

 ی بیشثی مطالعه

 ۱۸: ۲؛ کولسیان ۱۱-۹: ۲؛ فیلیپیان ۱۴-۱۳: ۱۴یوحنا 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۳-۱و یوئیل  ۵مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسلهسا۲برنامه 

 ۴-۳میکاه و  ۱۷-۱۱: ۱۲مکاشفه   

 



 

 شنبه - 14
 تنها عیش مسیح حیات جاویدان می بخشد

ز تو را جلال »پس از این سخنان، عیسی به آسمان نگریست و گفت: » پدر، ساعت رسیده است. پسّت را جلال ده تا پسّت نث 
ی قدرت دا )یوحنا باب                   «ای، حیات جاویدان بخشد. ای تا به همۀ آنان که به او عطا کردهدهدهد. زیرا او را بر هر بسّی

 (۲-۱آیات  ۱۷

کش   است تا به همۀ انسان ها حیات جاویدان بخشد. این یعت  عیش عیش عجب اطمینان  داشت که گفت خدا به او قدرت داده
ند زندگیتان است، شما در خود حیات جاویدان دارید زیرا عیش به همه ی کسان  که او ست که حیات جاویدان می بخشد. اگر او خداو 

شما تنها زمان  می توانید حیات را بشناسید و درک کنید که منبع این حیات را بدانید،  را خداوند خود می دانند، حیات جاویدان می بخشد. 
، و عیسی مسیح را که و این ا» این منبع عیش مسیح است. آیه ی بعد می گوید:  ست حیات جاویدان، که تو را، تنها خدای حقیفی

دقت کنید که عیش در اینجا چگونه خود را با خدا طبقه بندی می کند، زیرا او خود، ( ۳آیه  ۱۷)یوحنا باب  «ای، بشناسند. فرستاده
ا'. یعت  شما باید خدا را بشناسید و همچنی   باید خداست. او نگفت که ' تو را، تنها خدای حقیقر بشناسند.' او گفت و 'عیش مسیح ر 

یگ را بدون دیگری داشته باشید. عیش حیات جاویدان است؛ به همی   خاطر می تواند آن را عطا  عیش مسیح را بشناسید. نمی توانید 
ت، امّا عطای خدا حیات جاویدان زیرا مزد گناه مرگ اس»کند. پس اگر او را نمی شناسید، حیات را نمی شناسید. کلام خدا می گوید: 

 عیساست. 
ْ
دوباره میبینیم که خدا از طریق عیش مسیح حیات جاویدان می بخشد. (. ۲۳آیه  ۶)رومیان باب  «در خداوند ما مسیح

 و آن شهادت این است که خدا به ما حیات جاویدان بخشیده،»حتر واضح تر می شود:  ۱۲-۱۱آیات  ۵این حقیقت در اول یوحنا باب 
می گوید این  او  «و این حیات در پسّ اوست. آن که پسّ را دارد، حیات دارد و آن که پسّ خدا را ندارد از حیات برخوردار نیست. 

حیات در پشش است. آن که پش را دارد حیات دارد. به زمان افعال دقت کنید. نمی گوید اگر پش را دارید، خدا به شما حیات عطا 
یست که عیش در یوحنا باب خواهد کرد بلکه می گ ، به » گفت:   ۴۷آیه  ۶وید اگر پش را دارید، حیات دارید. این همان چب   ز ، آمی  ز آمی 

 تا ابد جلال بر نام او باد!  «گویم، هر که ایمان دارد، از حیات جاویدان برخوردار است. شما می

 دعا   

ت کرده ام، از تو سپاسگزارم. شادمانم از اینکه حیات و طبیعت تو را ای پدر عزیز، برای حیات جاویدان  که از طریق عیش مسیح دریاف
وزمندان می سازد. من در آگاهی از این حیات الهی گام بر می دارم و جلال، محبت و قدرت تو را نم ایان در خود دارم، و این من را برتر از پب 

اک می گذارم.   در نام عیش، آمن. می سازم همانطور که این حقیقت را با دیگران به اشبر

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۳-۱۱: ۵؛ اول یوحنا ۲۷-۲۶: ۱۰؛ یوحنا ۳۶: ۳یوحنا 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۴-۱و عاموس  ۶مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۶-۵و میکاه  ۱۰-۱: ۱۳مکاشفه   

 



 

  شنبهیک – 15

 می کنیم تا بستاییم
ی

 . زندگ

 (۱آیه  ۳۳)مزمور  «شاید. ای پارسایان، در خداوند بانگ شادی برآورید! زیرا صالحان را ستایشِ او می»

شاید. شگفت انگب   است. این بدین معناست که ستایش کردن سازگار و متناسب با رسوم کلام خدا می گوید صالحان را ستایشِ او می
 می کنیم تا ستایش کنیم

ی
در هر وضعی شکرگزار باشید، زیرا این » . جای تعجب نیست که کلام خدا می گوید: پادشاهی ماست. ما زندگ

 عیسی. 
ْ
ستایش او می شاید'، به این معنا نب   هست که ستایش ( '۱۸آیه  ۵)اول تسالونیکیان باب  «است ارادۀ خدا برای شما در مسیح

 نیکان است. ای عادلان، خداوند را با سر »کردن، عملی زیباست. کلام خدا می گوید: 
ٔ
 «ودی شاد ستایش کنید! خداوند را ستودن زیبنده

ستید، زیرا او شایستۀ ستایش نیکان است. »ترجمه ی دیگری می گوید:  این بدین معناست که خدا « ای نیکان، خداوند را با شادی بثر
تر قرار می دهیم که باید باشیم، به عنوان به دریافت ستایش ما علاقمند است. وقتر خدا را ستایش می کنیم، در واقع خود را در موقعی

س و قومی که ملک خاص خداست هستید، تا فضایل او را »قومی اهل ستایش: 
ّ
امّا شما ملتی برگزیده و مملکتی از کاهنان و امّتی مقد

ت ز خود فرااعلام کنید که شما را از تاریکی به نور حث  اخوانده شدیم تا فضایل او ما فر ( ۹آیه  ۲)اول پطرس باب  «خوانده است.  انگث 
ِ سپاس »را اعلام کنیم. طبق آیات کلمه ی ستایش به معنای شکرگزاری به واسطه ی لبهایمان است: 

پس بیایید به واسطۀ عیسی قربابز
فند.  ، همان ثمرۀ لبهاب  است که به نام او معثی

انیان باب  «را پیوسته به خدا تقدیم کنیم. این قربابز بدان معناست  این( ۱۵آیه  ۱۳)عب 
هانی که در ما و در اطراف و در جهانمان رخ می دهد، میبینیم و بخاطر آن خدا را به وفور می ستاییم. 

خدا بر   که ما نیکونی او را در چب  
 ما سراسر، سرشار از ستایش باشد. شما برای ستایش او خلق شدید. وقتر ستایش خود را به او بیان می کنیم، گا

ی
هی اوقات آن بود تا زندگ

موارد با شادمان  درخشان  که ممکن است دیگران قادر به دیدنش نباشند، همراه است. اما خدا همه  با احساسانر عمیق، و در بقیه ی
آن را می بیند؛ ما اینکار را در نور روح القدس و در حضور قدوس او انجام می دهیم. ستایش باعث می شود شما از محبت او آگاه باشید ی
 هللویاه! ( ۱۱آیه  ۱۶ا در حضور خدا کمال شادی است تا ابدالآباد. )مزمور زیر 

  دعا   

ای پدر عزیز، تو را برای محبت عظیم، وفاداری، مهربان  و رحمت های بسیار ات می پرستم و می ستایم. چقدر مهربان هستر که زمی   را 
کرده ای و موجب شدی تا فیض نجات بر همه ی آنها آشکار شود. قدرت از نیکونی خود پر ساخته ای؛ تو اقوام و مردمانشان را متبارک  

 . جاویدان و حاکمیت، تا ابد متعلق به توست، در نام عیش، آمن

 ی بیشثی مطالعه

انیان   ۴-۱: ۳۳؛ مزمور ۱۵: ۱۳عب 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۹-۵و عاموس  ۷مکاشفه  

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۷و میکاه  ۱۸-۱۱: ۱۳مکاشفه  

 



 

  دوشنبه - 16

 کلام، انسان شد. 

و کلام، انسان شد و در میان ما مسکن گزید. ما بر جلال او نگریستیم، جلالی شایستۀ آن پسّ یگانه که از جانب پدر آمد، پر از »
 .  (۱۴آیه  ۱)یوحنا باب  «فیض و راستی

بیشبر  ۱آیه  ۱توضیح دادم که عیش پش خداست، خدا در جسم در انسان! کلام خدا در یوحنا باب  در یگ از مطالعات گذشته، به شما 
و »آیه ی چهاردهم می گوید:  «در آغاز کلام بود و کلام با خدا بود و کلام، خدا بود. »دهد که او چه کش است، می گوید:  نشان می

فسب  صحیح تر این است که کلام خدا انسان شد؛ عیش مسیح کلام خداست که اما ت «کلام، انسان شد و در میان ما مسکن گزید... 
عیش کلام زنده ی خداست، آسان است، کلام انسان شد، اما آیا می دانید که این موضوع درمورد شما نب   صادق  قبول اینکهانسان شد. 
 است. اید، نه از تخم فابز بزیرا تولد تازه یافته»خدا می گوید:  است؟ کلام

ی
، یعتز کلام خدا که زنده و باق فابز )اول  «لکه تخم غث 

خدا تولد دوباره یافته اید، کلامی که زنده و بافر است. در این باره فکر کنید: عیش مسیح کلام  شما توسط کلام( ۲۳آیه  ۱پطرس باب 
یده و این باعث می شود شما نب   همچون کلامی خداست، کلام خدا انسان شد. اکنون همان کلامی که انسان شد به شما تولد تازه بخش

اید که نامۀ مسیح شما نشان داده»کلام مسیح خواند:   -باشید که انسان شد. پولس این موضوع را درک کرد و ما را نامه ی مسیح
، بلکه بر لوح دله

ی
ب، بلکه با روح خدای زنده، و نه بر لوح سنکی

ّ
. هستید، ثمرۀ خدمت ما، و نگاشته نه با مرک ز )دوم  «ای گوشتی 

نقاب، جلال و همۀ ما که با چهرۀ ب  »العاده ای اشاره می کند: سپس پولس در آیه ی هجدهم به نکته ی خارق  (۳آیه  ۳قرنتیان باب 
شویم؛ و این از خداوند نگریم، به صورت همان تصویر، از جلال به جلالی فزونثی دگرگون میای، میخداوند را، چنانکه در آینه

د که روح است. شمه میسرچ او می گوید همانطور که کلام خدا را انجام می دهید، همانطور که در آن ( ۱۸آیه  ۳)دوم قرنتیان باب  «گث 
 تفکر و تعمق می کنید، خود را بازتان  از جلال خدا می بینید، زیرا شما زاده ی کلام خدا هستید. هللویاه! 

 دعا   

 می کنم. کلام ای پدر عزیز، شکرگزارت هستم برای  
ی

کلامت که به من تولد تازه بخشیده است. اکنون حیات کلامت را دارم و آن را زندگ
 ، تو من را تحت تاثب  قرار داده و به زیسیر  در حیانر پر جلال منتقل کرده است. من در آگاهی از این حقیقت گام بر میدارم و پارسانی

 روزانه ام آ
ی

  شکار می سازم. برای حیات الهی که در عیش مسیح دارم، از تو سپاسگزارم، آمن. حکمت، فیض و حقیقت تو را در زندگ

 ی بیشثی مطالعه 

 ۲۵-۲۳: ۱؛ اول پطرس ۱۸: ۱؛ یعقوب ۳-۲: ۳قرنتیان  دوم

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 و عوبدیا ۸مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۳-۱و ناحوم  ۱۰-۱: ۱۴مکاشفه 

 

 



 

  شنبهسه - 17

  یگ بودن با او

ز اراده فرمود که بر ایشان آشکار سازد که این راز از چه جلال عظیمی در میان غث  یهودیان برخوردار است، رازی که » خدا چنی 
 (۲۷آیه  ۱)کولسیان باب  «همانا مسیح در شماست، که امید جلال است. 

یح در شماست؟ این گفته به چه معناست؟ مسیح در شماست به این معناست که مسیح دقیقا کلام خدا چه زمان  به شما می گوید مس
لگاه او هستید، او در شما ساکن است، از طریق شما گام بر می دارد و بوسیله ی روح القدس سخن می گوید.  در شما ساکن است. شما مب  

آیا »شما پاها و دستان او هستید. شما اعضای بدن او هستید: ( ۳۰یه آ ۵)افسسیان باب  «زیرا اعضای بدن اوییم. »کلام خدا می گوید: 
به عنوان یک مسیحی، به طرز جدانی ناپذیری با او یگ ( ۱۵آیه  ۶)اول قرنتیان باب  «دانید که بدنهای شما اعضای مسیح است؟نمی

من در پدر هستم و شما در من و من در »یاد بیاورید: را به  ۲۰آیه  ۱۴هستید؛ با او ادغام شده و یگ شده اید. کلام او در یوحنا باب 
پولس درباره ی تجربه اش از انجیل زمان  که روح القدس به او الهام کرد، نوشت. او گفت:  ۵آیه  ۳هللویاه! در دوم قرنتیان باب  «شما. 
ی را به حساب خود بگذاریم، بلکه کفایت ما از خدا» ز در اینجا، مردی بود که درباره  «ست. نه آنکه خود کفایت داشته باشیم تا چث 

 اش می نوشت و می گفت کفایت من از خداست. این موضوع درباره ی شما نب   صادق است. او در نامه اش به فیلیپیان: 
ی

قدرت »ی زندگ
و می ز را دارم در او که مرا نث  باشد؟ این به دلیل چطور می توانست همچی   ذهنیتر داشته  او ( ۱۳آیه  ۴)فیلیپیان باب « بخشد. هر چث 

درگ بود که از مفهوم 'مسیح در شماست'، داشت. او می دانست که دیگر فردی عادی نیست؛ با مسیح یگ شده بود و این به معت  یگ 
ما با ش« پیوندد، با او یک روح است. امّا آن که با خداوند می»اعلام می کند:  ۱۷آیه  ۶بودن با خداست. کلام خدا در اول قرنتیان باب 

خداوند یگ هستید؛ از این رو هر چند گاهی با شهامت اعلام کنید: کفایت من از خداست! این به این معت  است که توانانی خدا در شما 
 و از طریق شما در کار است؛ به همی   خاطر شما شکست ناپذیر، تا ابد سعادتمند، پرثمر و پربار هستید. جلال بر خدا! 

اف   اعثی

. به طرز جدانی ناپذیری با او یگ هستم، عضوی از بدن او هستم. من ظرف  هستم که او از طریق اکن است و من در او مسیح در من س

آن جلال خود و حکمت جامع خود را بدون محدودیت آشکار می سازد. کفایت من از اوست و از طریق او قادر به هرکاری هستم. امروز 
  گام بر می دارم، در نام عیش. آمن. و همیشه در آگاهی از این واقعیت الهی

 
 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۳: ۴؛ فیلیپیان ۱۵: ۶؛ اول قرنتیان ۲۰: ۱۴یوحنا 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۴-۱و یونس  ۹مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۲-۱و حبقوق  ۲۰-۱۱: ۱۴مکاشفه 

 



 

  چهارشنبه - 18

ون کنید. دیوها واقعی هس  تند، آنها را بب 

ون خواهند کرد... »  (۱۷آیه  ۱۶)مرقس باب  «و این آیات همراه ایمانداران خواهد بود: به نام من دیوها را بث 

یر یا دیوها فقط در تخیل افراد خاصی وجود دارند. چنی     افرادی هستند که می گویند به وجود دیوها اعتقادی ندارند و می گویند سرر
دشمن »...می گوید:  ۸آیه  ۵دان هستند زیرا کتاب مقدس به ما می گوید که شیطان و دیوها واقعییت دارندد. اول پطرس باب افرادی نا

ی غرّان در گردش است و کسی را می عیش درباره دیوها و نحوه عملکرد آنها تعلیم داد و او   «جوید تا ببلعد. شما ابلیس همچون شث 
ی در موارد متعددی دیوها را   خواهد بود که به او ایمان دارند، همان چب  

ون کرد. در واقع او گفت، اولی   نشانه ای که به دنبال کسان  بب 
ون راندن دیوها! یکبار عیش در کنیسه ای تعلیم می داد و کلام خدا به ما می گوید که  است که در آیه ی روزمان می خوانیم: توانانی بب 

چون عیسی او را دید، »ه هیچ روی توان راست ایستادن نداشت به کنیسه آمد. کلام خدا می گوید: زن  که پشتش خمیده شده بود و ب
!  نزد خود فرا در آیه ی یازدهم و شانزدهم به وضوح ( ۱۲آیه  ۱۳)لوقا باب  «خواند و فرمود: ای زن، از ضعف خود خلاصی یافتی

 که بر او دست گذاشت و فرمان داد تا راست شود و او ن  درنگ بیان می کند که شیطان باعث وضعیت زن شده بود و عیش هنگامی
کر و لال    صاف ایستاد، و این ماجرا، این موضوع را اثبات کرد. همچنی   مواردی بود که عیش به ارواح ناشنوا فرمان داد از افرادی که

وع به شنیدن و صحبت کردند. بسیاری از  ما در طول سالها در نام او همی   کارها را انجام داده بودند خارج شوند و آن افراد بلافاصله سرر
 همان کاری

ً
وع به شنیدن و صحبت کردن، کردند. ما دقیقا ون کردیم و افرادی که مبتلا بودند ن  درنگ سرر  ایم. ما ارواح کری و لالی را بب 

ون برانید زیرا آنها واقعی بود. جلال بر خدا  دهید که خودش نب   انجام داده را انجام دادیم که عیش گفت انجام ! او به ما گفت دیوها را بب 

 هانی هستند که مردم از آن رنج می برند و ما در اطراف خود می بینیم. پس فریب هویت 
هستند و مسئول بسیاری از مشکلات و ناتوان 

 و اوضاع اطراف های متفاوت شیطان را نخورید. اگر او بتواند شما را به این باور برساند که وجود ندارد، د
ی

ر این صورت می تواند زندگ
به  ۲۷آیه  ۴در افسسیان باب ( ۱۱آیه  ۲)دوم قرنتیان باب  «خث  نیستیم. از ترفندهای او ب  »...تان را به هم بزند. کلام خدا می گوید: 

ناتوان، ن  دفاع و فلج هستند. هر  شیطان و دیوهای او ممکن است واقعی باشند، اما در برابر ما  «و ابلیس را مجال ندهید. »ما می گوید 
ون کنید و فعالیت ها، مانورها و دستکاری های آنها را قطع و باطل کنید. شما بر آنها حاکمیت  زمان که خود را آشکار کردند، آنها را بب 

ید.   مطلق دارید، این اقتدار فرمانروانی را بکار بگب 

 دعا

وزی و ای پدر عزیز، شکرگزارتم برای اقتداری که در ن ون کنم و کارها و نقشه های آنها را نابود سازم. برای پب  ام مسیح دارم تا دیوها را بب 
 حاکمیتر که بر قدرت دشمن دارم، از تو سپاسگزارم. امروز و همیشه در این اقتدار گام بر می دارم، در نام عیش، آمن. 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۴: ۳؛ مرقس ۱۳-۱۰: ۱۳؛ لوقا ۱۹-۱۷: ۱۰لوقا 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۳-۱و میکاه  ۱۰مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۳و حبقوق  ۸-۱: ۱۵مکاشفه 



 

  پنجشنبه - 19

  پیام مسیح

 توصیه»
ْ
اید که ان دادهتوانند آن را بخوانند و بفهمند. شما نشای نگاشته بر دلهای ما که همگان مینامۀ مایید، نامهشما خود

، بلکه بر لوح دلهای 
ی
ب، بلکه با روح خدای زنده، و نه بر لوح سنکی

ّ
نامۀ مسیح هستید، ثمرۀ خدمت ما، و نگاشته نه با مرک

 . ز  (۳-۲آیات  ۳)دوم قرنتیان باب  «گوشتی 

 توصیه»توصیه نامه چیست؟ نامه یا پیامی مکتوب است. پس وقتر پولس گفت: 
ْ
گفت: شما پیام ما می «نامۀ مایید... شما خود

توانند آن را بخوانند و بفهمند. عیش مسیح کلام خدا بود. او کلام خدا و پیام خدا بود که به جهان فرستاده هستید، پیامی که همگان می
، با کلام خدا شد تا همه مردم آن را بخوانند. او کلامی بود که انسان شد. هنگامی که مردان در زمان کتاب مقدس با عیش روبرو شدند 

روبرو شدند. هنگامی که او سخن می گفت، کلام خدا سخن می گفت. وقتر او عمل می کرد، کلام خدا در عمل بود. هنگامی که او شفا می 
لام داد، کلام خدا بود که معجزات را انجام می داد. هر کاری که او انجام داد تجلی کلام خدا در انسان بود. بنابراین، نشان داد که او ک

 همی   را می گوید: 
ً
اید که نامۀ مسیح هستید، ثمرۀ شما نشان داده…»خداست که انسان شده است. اکنون پولس با اشاره به ما دقیقا

دیدید؟ شما نشان داده اید که توصیه نامه ی مسیح هستید،همانطور که عیش با جسم پوشیدن کلام خدا را نشان داد.  «…خدمت ما
که شما پیام مسیح هستید و این به این معناست که شما پیام خدا هستید. اگر توصیه نامه ی مسیح هستید، پس   این به این معت  است

، چگونه باید  توصیه نامه ی خدا نب   هستید. اگر شما کلام مسیح هستید، پس کلام خدا هستید. با دانسیر  این حقیقت شگفت انگب  
 کنید؟ به همی   دلیل است که خدا کلام م

ی
کتوب خود را به ما داده است تا بتوانیم زبانش را بیاموزیم و به زبان او سخن بگوییم. زندگ

 شما 
ی

زمان  نتیجه آن دیده می شود که حیات الهی در شما عمل کند، آن وقت این تجربه هر روزتان خواهد بود که هیچ شکستر در زندگ
وز مطلق خواهید بود. جلال وجود نخواهد داشت. ضف نظر از اینکه دشمنان تان چه کسان  ه ایطی قرار دارید، پب  ستند یا در چه سرر

 بر خدا! 

 دعا

ای پدر عزیز، از تو سپاسگزارم که من را توصیه نامه ی مسیح، پیام زنده خود به جهان قرار دادی. من تصدیق می کنم که من کلام تو 
ور که کلامت را با تعمق مطالعه می کنم و آن را بیان می کنم، هستم که انسان شد و جلال، فیض و حقیقت تو را آشکار می سازم. همانط

 می کنم. آ 
ی

وزی و حاکمیت مطلق در عیش مسیح زندگ  من. جاری شدن حیات الهی را تجربه می کنم و در پب 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۳-۲: ۳؛ دوم قرنتیان ۱۷: ۴؛ اول یوحنا ۱۴: ۱یوحنا 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۵-۴و میکاه  ۱۱فه مکاش

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۲-۱صفنیا و  ۱۰-۱: ۱۶مکاشفه 

 

 



 

 جمعه - 20

 شما او را می شناسید

 «توانیم راه را بدانیم؟روی، پس چگونه میدانیم به کجا میدانید. توما به او گفت: ما حتی نمیروم راهش را میجاب  که من می»
 (۵-۴آیات  ۱۴)یوحنا باب 

عیسای خداوند، درست پیش از مصلوب شدنش، با شاگردانش ملاقانر داشت و به آنها گفت که به آسمان خواهد رفت. آنها از این 
 برای شما آماده کردم، باز می»خب  ناراحت شدند، اما عیش آنها را دلداری داد و گفت: 

ز
آیم و شما را نزد خود و آنگاه که رفتم و مکاب

 باشید. جاب  که من میبرممی
ز به طرز صحبت کردن ( ۴-۳آیات  ۱۴)یوحنا باب  «دانید. روم راهش را می، تا آنجا که من هستم شما نث 

وز؛ همیشه مثبت. این ذهنیت خدا را به شما نشان می دهد. او گفت: جانی که من می دانید. اما روم راهش را میاو توجه کنید. همیشه پب 
توانیم راه را بدانیم؟ عیش پاسخ عمیقر روی، پس چگونه میدانیم به کجا میان  داشت، گفت: خداوندا ما حتر نمیتوما که ذهنیتر جسم
! عیش در روح سخن می گفت و پاسخ او ( ۶آیه  ۱۴)یوحنا باب  «من راه و راستی و حیات هستم... »به او داد و گفت:  عجب پاسحی 

ی در توما ایجاد    سوالات بیشبر
ً
اگر »کرد زیرا توما داشت با ذهنیتر جسمان  استدال می کرد. سپس عیش در آیه بعدی گفت: احتمالا
ز میمرا می فوق العاده است! (. ۷آیه  ۱۴)یوحنا باب  «اید. شناسید و او را دیدهشناختید؛ امّا پس از این او را میشناختید، پدر مرا نث 

، سعی خواهم کرد که پدر را به شما معرف  کنم. نه! بلکه گفت: او را می شناسید. توجه کنید عیش نگفت، بسیار خوب، توما از این پس
او می خواهد شما چنی   طرز فکری داشته باشید. نمی خواهد که شما بحث کنید و عدم آگاهی خود را اعلام کنید. در روح پاسخ دهید. 

وس یافته»کلام خدا می گوید: 
ّ
 دامّا شما مسحی از آن قد

ی
هللویاه! خداوند (. ۲۰آیه  ۲)اول یوحنا باب  «ارای معرفت هستید. اید و همکی

گفته است شما خدای پدر را می شناسید. بنابراین بگویید، بله قربان! من خدا را می شناسم. متبارک باد خدا! هنگامی که با کلام خدا 
آشکار می شود و حقیقت را کشف خواهید کرد. به یاد  توافق می ایستید و آن را اینگونه تأیید می کنید، ناگهان حکمت خدا در روح شما 

داشته باشید که او راه، راستر و حیات است. آنچه به شما می گوید حقیقت است. اگر او بگوید که پدر را می شناسید،این حقیقت است. 
و این حقایق شامل ( ۱۰ آیه ۸، لوقا باب ۱۱آیه  ۱۳)متر باب  «درک رازهای پادشاهی آسمان به شما عطا شده است. »او گفت 

 شناخت پدر، پش و روح القدس نب   می شود. هللویاه! 

 دعا

و به وسیله روح القدس به من نشان داده ای. من با اطمینان اعلام می کنم که  پدر شکرگزارت هستم زیرا تو خودت را در عیسای خداوند 
حیات، ارتباطات و شفاعت های من را متحول می کند. من به عنوان تو را می شناسم و همیشه در این حقیقت گام برمیدارم. این حکمت 

 ام در نتیجه شناخت من از تو چند برابر می شود، در نام عیش، آمن. 
ی

وز گام برمیدارم و فیض تو در زندگ  فردی پب 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۲۴: ۹؛ ارمیا ۱۳: ۲؛ اول یوحنا ۳: ۱۷؛ یوحنا ۱۷-۱۶: ۱۴یوحنا 

 واندن کتاب مقدسی خساله۱برنامه 

 ۷-۶و میکاه  ۱۲مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۳و صفنیا  ۲۱-۱۱: ۱۶مکاشفه 

 



 

  شنبه - 21

  مفهوم حیات جاویدان

 (۱۵آیه  ۳)یوحنا باب  «تا هر که به او ایمان آوَرَد، حیات جاویدان داشته باشد. »

ه فردی هستید و او از شما می پرسد، حیات جاویدان چیست؟ چه پاسحی  خواهید داد؟ من دو تصور کنید درحال موعظه ی انجیل ب
کند تا مفهوم آن را درک کنید. اولی   مورد این است که حیات جاویدان، حیات و ذات دهم که به شما کمک میجمله ساده به شما می

این حیات را توصیف می کند. حیات جاویدان، حیانر متفاوت  خداست. این به خودی خود یک تعریف نیست، بلکه بیان  است که نوع
از نوع حیات است. این حیات ، حیات و طبیعت خداست. به عنوان یک تعریف، حیات جاویدان، صفات ذانر و وجودی خدا است. 

د. خدایان بسیار زیادی چرا این موضوع مهم است؟ به این دلیل است که در سراسر جهان، مردم در مورد خدایان مختلف صحبت می کنن
در فرهنگ های مختلف وجود دارند که به طرق مختلف نشان داده شده اند. اما هیچ یک از آنها حیات جاویدان ندارند. حیات جاویدان، 

 او را از همه کسان  که ممکن است خدای حیانر است که عیش درباره ی آن می گوید: پدر در خود حیات دارد، و این
ً
ان حیات اساسا

و ما در او هستیم که حق است، یعتز در پسّ او عیسی »کلام خدا اعلام می کند: (  ۲۶آیه  ۵نامیده شوند متمایز می سازد. )یوحنا باب 
عیسای مسیح خداست! در او صفات ذانر و وجودی خدا را می ( ۲۶آیه  ۵)یوحنا باب  «مسیح. اوست خدای حق و حیات جاویدان. 

وقتر او بر روی زمی   راه می رفت، او حیانر بود که در بدن انسان محصور شده بود و بر ما ظاهر شد:   را بشناسیم. یابیم و می توانیم آنها 
کنیم، که با پدر بود و بر ما ظاهر دهیم. ما حیات جاویدان را به شما اعلام میایم و بر آن شهادت میحیات ظاهر شد؛ ما آن را دیده»

ی است که او به جهان آورد. )یوحنا باب ( ۲آیه  ۱)اول یوحنا باب  «شد.  این پیام پادشاهی (. ۱۰آیه  ۱۰این حیات جاویدان همان چب  
خداست: اینکه عیش مسیح حیات جاویدان را به رایگان در اختیار ما قرار داد. به همی   دلیل است که آن را خب  خوش یا انجیل می 

دازی  نامند.  ی ببر  د. لازم نیست برای دریافت آن چب  

اف  اعثی

صفات ذانر و وجودی خدا را در خود دارم شادمانم. این حیات الهی من را متمایز می سازد و -من از دانسیر  اینکه حیات و طبیعت خدا
 کنم. در آگاهی از این حیات فساد ناپذیر، تسخب  ناپذیر و شکست

ی
وزمندانه زندگ دارم. در نام ناپذیر گام برمیبه من قدرت می دهد تا پب 

  عیش، آمن. 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۲۰: ۵؛ اول یوحنا ۱۳-۱۱: ۵؛ اول یوحنا ۳: ۱۷یوحنا   

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۳-۱ناحوم و  ۱۰-۱: ۱۳مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۱و ححی   ۱۰-۱: ۱۷مکاشفه 

 

 

 

 



 

  یکشنبه – 22

 درک محبت از دیدگاه خدا

ی است، بشناسید »   (۱۹آیه  ۳)افسسیان باب  «تا از همۀ کمالات خدا آکنده شوید.  -و آن محبت را که فراتر از معرفت بسّی

من این واقعیت را دوست دارم که در زمان کریسمس بسیاری ابراز محبت می کنند؛ می گویند فصل محبت به یکدیگر است. اما بیشبر 
ی که بیشبر آنها تجربه و درک کرده اند، بردباری آنها فقط تصور می کنند که می دان ند محبت چیست، در حالی که واقعا نمی دانند. چب  

 خون  است، اما نباید آن را با محبت اشتباه گرفت. اینکه شما مردم 
است، نه محبت. بردباری توانانی شما در تحمل دیگران است؛ چب  

وست دارید. حتر یهودیان هم در درک محبت مشکل داشتند. ذهنیت یهودی پیچیده را تحمل می کنید به این معت  نیست که آنها را د
از فرزندان قوم خویش انتقام مَکِش » بود و یگ از راه هانی که خدا می توانست توجه آنها را جلب کند، دادن قانون طلانی به آنها بود: 

، بلکه همسایه ز محو از آنان کینه به دل مگث  او به آنها ( ۱۸آیه  ۱۹)لاویان باب  «بت کن: من یهوه هستم. ات را همچون خویشیی
گفت همسایه ات را همچون خویشیر  محبت کن. اما چگونه کش می تواند همسایه اش را همچون خویشیر  محبت کند وقتر هنوز 

ون روی آنها کار می کرد. پس به آنها  نسبت به محبت به خویشیر  آگاهی ندارد؟ این توصیف کامل خدا از محبت نبود، اما او باید از بب 
وع به سوء استفاده از این موضوع کردند. یک گفت: با دیگران همان طور رفتار کنید که میخواهید با شما رفتار کنند. بعد از مدنر آنها سرر

د و بگوید، من بدم نمیمرد می . اما وقتر آید که شما هم همی   کار را با من کنید. همش بداخلاتوانست همش دیگری بگب  ق من را بگب 
محبتی بزرگثی از این وجود ندارد که کسی جان خود را در راه »عیش آمد، محبت خدا را به شیوه ای متفاوت نشان داد. او گفت: 

ن را او از دید خدا به آنها محبت را نشان داد و نه تنها این محبت را موعظه کرد، بلکه آ( ۱۳آیه  ۱۵)یوحنا باب  «دوستانش فدا کند. 
ثابت کرد. اگر عیش را نشناسید نمی توانید محبت حقیقر را نشان دهید یا ظاهر سازید. وقتر می شنوید کش می گوید من نمی توانم تو 
را راصی  و خود را ناراصی  سازم، چنی   شخض از عهد عتیق نقل قول می کند. اما عیش می گوید نه! این در مورد خشنودی خود نیست 

این است که او جان خود را برای نجات بشر فدا ساخت. این در مورد شاد کردن دیگران به بهای احساسات خود است.  بلکه در مورد 
 و تعهد تان را به عیش مسیح و همچنی   به کسان  که مسیح بخاطرشان 

ی
هیچ محبتر بزرگبر از این نیست. درک شما از این موضوع زندگ

 تغیب  خواهد داد. 
ً
 مرد، کاملا

ا  فاعثی

به وسیله روح القدس، من درک ابعاد محبت خدا را درک می کنم. من پر از محبت مسیح هستم که از همه دانش ها برتر است. من به 
وی از عیسای خداوند با  ه کارهای من از محبت حقیقر است. من با پب  دیگران محبت میکنم همانطور که مسیح مرا محبت کرد. انگب  

 مت می کنم. هللویاه! شادی و شفقت به دیگران خد

 ی بیشثی مطالعه 

 ۵-۴: ۱۳؛ اول قرنتیان ۱۰: ۱۲؛ رومیان ۱۰-۷: ۴اول یوحنا 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۳-۱و حبقوق  ۲۰-۱: ۱۴ - ۱۱: ۱۳مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۲و ححی   ۱۸-۱۱: ۱۷مکاشفه  

 



 

  دوشنبه - 23

 پادشاهی فرزندان

ث  و زور راه خود بدان میتورات و انبیا تا زمان یحت  بود. از آن پس، به پادشاهی خدا بشارت داده می»
َ
 «گشاید. شود و هر کس به ج

 (۱۶آیه  ۱۶)لوقا باب 

، فرزندان این پا دشاهی هستیم. پادشاهی خدا یک پادشاهی حقیقر است، اگرچه یک پادشاهی روحان  است و ما با تولد دوباره یافیر 
پادشاهی خدا شامل همه چب   تحت حاکمیت خدا می شود، چه در زمی   و چه در آسمانها. اما پادشاهی آسمان نب   وجود دارد که نمایانگر 

آیه  ۳پس وقتر عیش آمد و گفت: پادشاهی خدا نزدیک شده است. )متر باب  پادشاهی زمیت  خداست و توسط عیش برپا شده است. 
او به پادشاهی آسمان اشاره می کرد که آمده بود تا آن را در زمی   برقرار یا برپا کند. این همان پادشاهی است ( ۱۵آیه  ۱ ، مرقس باب۲

وع به موعظه و اعلام آن کرد. کاری که دیگران نمی توانستند انجام دهند چون خودشان وارد آن نشده بودند و فقط وعده  که عیش سرر
اما عیش آن را موعظه کرد و سپس ما را از طریق تولد دوباره وارد این پادشاهی کرد. هللویاه! کولسیان باب   د. ی آن به آنها داده شده بو 

پس امروز، آن پادشاهی که  «پدر را شکر گویید...ما را...به پادشاهی پسّ عزیزش منتقل ساخته است. »می گوید:  ۱۳-۱۲آیات  ۱
ی است که او  و ایشان را »به ما مأموریت داده است تا آن را در اقض نقاط جهان موعظه کنیم:  عیش خود موعظه کرد، همان چب  

اما یک روز، خیلی زود، این پادشاهی، که در حال حاض  در قلمرو ( ۲آیه  ۹)لوقا باب  «فرستاد تا به پادشاهی خدا موعظه کنند... 
ان از انتشار خب  خوش پادشاهی به اقض نقاط جهان دست روحان  است، در این جهان ظاهر می شود. سخت تلاش کنید و برای اطمین

ی را برای پادشاهی خدا برنده شوید. عیسای خداوند با اشاره به تولد دوباره، در یوحنا باب  گفت:   ۵آیه  ۳از کار نکشید. جان های بیشبر
، به تو می» ز ، آمی  ز وظیفه ما موعظه انجیل پادشاهی  «ا راه یابد. تواند به پادشاهی خدگویم تا کسی از آب و روح زاده نشود، نمیآمی 

 روی زمی   بشنوند، ایمان بیاورند و به پادشاهی وارد شوند. کلام خدا در متر باب 
را به یاد  ۱۴آیه  ۲۴است تا هر مرد، زن، پش و دخبر

 «خواهد رسید.  آنگاه پایان فراو این بشارت پادشاهی در سرتاسر جهان اعلام خواهد شد تا شهادبی برای همۀ قومها باشد. »آورید: 
 متبارک باد خدا! 

 دعا

پدر عزیز، از تو سپاسگزارم، زیرا اکنون که تولد دوباره دارم، پادشاهی تو در قلب من است. من خب  با شکوه قدرت نجات تو را به کسان  
 آورم، در نام عیش، آمن. پادشاهی تو می کنم و آنها را از عذاب به آزادی باشکوهاند، اعلام میکه در غل و زنجب  دشمن بسته شده

 ی بیشثی مطالعه

 ۱۶: ۱۶؛ لوقا ۲۴: ۱۵؛ اول قرنتیان ۳۲: ۱۲؛ لوقا ۱۳-۱۲: ۱کولسیان 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

  ۳-۱صفنیا و  ۱۵مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۲-۱و زکریا  ۱۲-۱: ۱۸مکاشفه 

 



 

  شنبهسه - 24

 سرودن کلام خدا در کریسمس

 مسیح است...ناگاه گروهی عظیم از لشکریان آسمان دهندهامروز در شهر داوود، نجات»
ْ
ای برای شما به دنیا آمد. او خداوند

 کهظاهر شدند که همراه آن فرشته در ستایش خدا می
ز
ز  گفتند: جلال بر خدا در عرش برین، و صلح و سلامت بر مردماب بر زمی 

 (۱۴-۱۱آیات  ۲)لوقا باب                                 «مورد لطف اویند! 

اغلب هنگام کریسمس، سرودهای زیادی وجود دارد. کریسمس زمان  از سال است که مردم با شادمان  سرود می خوانند. بسیاری از این 
اند، فاقد محتوای روحان  هستند. بسیاری از آنها هیچ حس یا معنای سرود ها، با وجود اینکه محبوبیت دارند و قرن ها وجود داشته 

ید. آنها سرودهای  روحان  ندارند. به عنوان مثال، سرودهانی مانند "جینگل بلز" یا سرود "از وسط برفها رد می شویم" را در نظر بگب 
ندارند. این واقعیت که آنها شما را خوشحال می  بسیار محبون  هستند که در سراسر جهان خوانده می شوند، اما هیچ معنای روحان  

ید. کریسمس درباره عیش است و او کلان زنده است.  کنند و روحیه شما را شاد می کنند به این معت  نیست که از آنها برکت می گب 
ن را بخوانید. سرودهانی بخوانید بنابراین، در شب کریسمس، روز کریسمس، یا هر زمان دیگری، کلام خدا را بشناسید، به آن فکر کنید و آ

که مطابق با آیات کلام باشد. چه در شادی کریسمس، چه در حال آواز خواندن در ستایش خداوند، اجازه دهید پرستش شما با کلام 
 تان به ارمغان می آورد شگفت زده خواهید شد. میتوانید 

ی
امشب از ساعت  خدا، با حقیقت او سازگار باشد و از تحولی که این امر در زندگ

به وقت ایران به ما بپیوندید تا فرصت زیبای دیگری برای تجربه محبت خدا و معنای حقیقر کریسمس در مراسم شب کریسمس  ۲۲:۳۰
با پسبر کریس داشته باشید. این مراسم رنگارنگ و متحول کننده در کلیساهای مختلف برگزار می شود و به صورت زنده در تمام شبکه 

پخش خواهد شد. همانطور که ما برای ستایش او سرود می خوانیم و حقایق عمیق تری درباره کریسمس را آشکار می کنیم،  های لاوورد 
 د. دیدن کنی christembassy.org این برنامه زمان انحصاری مشارکت با کلام خدا خواهد بود. برای اطلاعات بیشبر از سایت

 دعا

تری از اینکه عیش کیست و برای انجام چه کاری پدر عزیز، قلب من سرشار از شادی و قدردان  است زیرا تجسم مسیح را با درک عمیق
، پرستش ها و سرودهای روحان  با تو مشارکت دارم، آیات، نصایح، آمده است، جشن می ، هنگامی که در مزامب  م. حتر در حال حاض  گب 

 من محقق شده است و جلالت در من و از طریق من آشکار می جهت ها و را
ی

هنمانی الهی را از روحت دریافت می کنم. هدف تو در زندگ
 شود. در نام عیش، آمن. 

 ی بیشثی مطالعه

 ۲۴-۲۳: ۴؛ یوحنا ۲-۱: ۹۵؛ مزمور ۱۴: ۱؛ یوحنا ۱۴-۱۱: ۲لوقا 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۲-۱و ححی   ۱۶مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۴-۳و زکریا  ۲۴-۱۳: ۱۸مکاشفه  

 

http://christembassy.org/


 

  چهارشنبه - 25

 کریسمس: جشن مسیح در شما

ی  هودیان برخوردار است، رازی که » ز اراده فرمود که بر ایشان آشکار سازد که این راز از چه جلال عظیمی در میان غث  خدا چنی 
 (۲۷آیه  ۱باب  )کولسیان «که امید جلال است. همانا مسیح در شماست،  

شوند که در میان خانواده برای برخ  افراد، کریسمس تنها مربوط به غذا و خانواده است. بنابراین، در روز کریسمس، آنها مطمی   می
ند و شادی می کنند. اما کریسمس فراتر از جشن گرفت است، کریسمس د رباره مسیح است: او باشند، غذا می خورند، جشن می گب 

 
ی

کیست، برای انجام چه کاری آمده است و این حقیقت که او هدف خود را به انجام رساند. اگر او هدفش را به انجام نرسانده بود، زندگ
 بازگشت )قیام کرد( تا شما حیات جاویدان داشته باشید. او در یوحنا ب

ی
 کرد، مُرد و دوباره به زندگ

ی
 ۱۰آیه  ۱۰اب پوچ بود. او آمد، زندگ

ز »...می گوید:  ۸آیه  ۳اول یوحنا باب  «مند شوند. ام تا ایشان حیات داشته باشند و از آن به فراوابز بهرهمن آمده»...گفت:  از همی 
همی   عیش دوباره بازمی گردد، و وقت آن است که به او خدمت کنیم. وقت  «رو پسّ خدا ظهور کرد که کارهای ابلیس را باطل سازد. 

مطلب زیبانی درباره ی اینکه عیش چه کش است به ما می گوید، او خدای  ۱۳آیه  ۲تیتوس باب است که او را با اطمینان بشناسیم.  آن
دهندۀ خویش عیسی در حیتز که منتظر آن امید مبارک، یعتز ظهور پرجلال خدای عظیم و نجات»عظیم و نجات دهنده ی ماست: 

خداوند است. هنگامی که او در میان ما متولد شد، عمانوئیل، خدا با ما نامیده شد. در کولسیان باب  می بینید؟ عیش «مسیح هستیم. 
خدا کاملا در عیش مسیح  «زیرا خشنودی خدا در این بود که با همۀ کمال خود در او ساکن شود. » ، کلام خدا می گوید: ۱۹آیه  ۱

ی که خدا هست، در عیش وجود دارد. ساکن است: زیرا الوهیت با همۀ کمالش به صورت جسمان    در مسیح ساکن است. هر چب  
شگفت انگب   ترین بخش اینجاست که این عیش، خدای عظیم و نجات دهنده ی ما، امروز فقط همراه شما نیست بلکه در شماست. 

یست که در آیه ی روزمان خواندیم: مسیح در شما، که امید جلال است. این معنای حقیقر   کریسمس است. کریسمس جشن این آن چب  
ید؟ مسیح به معنای واقعی کلمه در جای جای وجود شما  مسیح در شماست. اگر شما ندانید کریسمس چیست، چگونه آن را جشن بگب 
وع می شود که به مکاشفه خدا در کریسمس می رسید، که مسیح در شما، که امید جلال است. نقشه  ساکن است. جشن حقیقر زمان  سرر

ی بود که او همیشه می خواست که ما از کمال او پر یا مملو باشیم، همانگونه که عیش بود.  خدا از   ابتدا این بود. این همان چب  

اف  اعثی

ون آورده و آنها را  م بب  یت را از مرگ، جهنم و سرر من از این حقیقت الهی شادمانم که عیش خدای عظیم و نجات دهنده ماست و بشر
 خود را با مسیح و حیات الهی او در خود را جشن میبه حیات جاویدان در ن

ی
وزی، ور منتقل ساخته است. من یگانگ م که به معنای پب  گب 

وهای تاریگ است، آمن.   قدرت، سلطه و حاکمیت بر گناه و نب 

 ی بیشثی مطالعه

 ۱۹: ۳سیان ؛ افس۹: ۲کولسیان                    ؛۱۹: ۱؛ کولسیان ۱۴-۱۳: ۲؛ تیتوس ۲۷-۲۶: ۱کولسیان 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۳-۱و زکریا  ۱۷مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۶-۵و زکریا  ۱۰-۱: ۱۹مکاشفه 



 

  پنجشنبه - 26

 با مردم به نیکی رفتار کنید. 

ز به یکدیگر، از هم » ام گذاشیی دۀ هم باشید. در احثی ید. با محبتِ برادرانه سرسثر   (۱۰آیه  ۱۲)رومیان باب  «پیسیی بگث 

ی است که کلام خدا می گوید: دانستید که آنچه با دیگران میآیا می آن که »کنید و رفتاری که با آنها دارید، در واقع با خداست؟ این چب  
پس وقتر به (. ۱۷آیه  ۱۹ب )امثال با «دهد، و او پاداش کارش را به تمامی خواهد داد! بر بینوا شفقت کند، به خداوند قرض می

 نداشته باشید، بلکه خوشحال باشید. هنگامی که از کارهای خون  که انجام می دهید شکایت کنید، 
دیگران نیگ می کنید، هرگز شکایتر

ایه و د، تا ب  هر کاری را بدون غرغر و مجادله انجام دهی» اثربخشر آن را از بی   می برید. آنچه را کلام خدا می گوید به یاد آورید :  پث 
ز نسلی کجآلایش، و فرزندان ب  ب    در این جهان میعیب خدا باشید، در بی 

ْ
 «درخشید. رو و منحرف که در میانشان همچون ستارگان

را کلام وقتر با دیگران مهربان و پر محبت هستید، نیاز ندارید در ازای آن از آنها انتظاری داشته باشید، زی( ۱۵-۱۴آیات  ۲)فیلیپیان باب 
کنید، هر کاری را از جان و دل چنان انجام دهید که گوب  برای خداوند کار می»خدا می گوید: پاداش خود را از خداوند خواهید گرفت. 

 مسیح را خدمت نه برای انسان، زیرا می
ْ
ابر است که از خداوند خواهید یافت، چرا که در حقیقت خداوند دانید پاداشتان مث 

هرکش که با مردم خوب رفتار می کند، در مدت زمان کوتاهی موفق می شود. چرا؟ زیرا خدا ( ۲۴-۲۳آیات  ۳سیان باب )کول «کنید. می
 های او را آشکار می سازند. به یاد داشته باشید که او آنقدر ما را 

ی
با مردم خوب رفتار می کند و او همیشه مراقب کسان  است که ویژگ

او به دنبال کسان  است ( ۱۶آیه  ۳ستاد تا برای نجات ما به جای ما جانش را فدا سازد. )یوحنا باب محبت کرد که پشش، عیش را فر 
که در نجات، برکت و محبت به دیگران شبیه به خودش باشند، تا بتواند فیض و قدرت خود را در آنها و از طریق آنها آشکار سازد. 

ه افراد علاقه مند باشید و با تمایل به آنها کمک کنید. هر زمان که فرصتر پیش آمد، بنابراین، اجازه دهید محبت او از شما جاری شود. ب
سید، آیا کار دیگری می توانم برایتان انجام  سید، چطور می توانم کمکتان کنم؟ و وقتر تمام شد، همچنان ببر کمک خود را ارائه دهید. ببر

بدی را با بدی و دشنام را با دشنام پاسخ »ه؟ مهم نیست! کلام خدا می گوید: دهم؟ اگر در ازای آن رفتار خون  با شما نداشته باشند چ
ز فرا محبت ( ۹آیه  ۳)اول پطرس باب  «اید تا وارث برکت شوید. خوانده شده مگویید، بلکه در مقابل، برکت بطلبید، زیرا برای همی 

 آنها به دلیل آشنانی را انتشار دهید، حیات و شادی را پخش کنید! این معنای کریسمس است. بگذا
ی

رید دیگران شهادت دهند که زندگ
 با شما تغیب  کرده است. 

 دعا

ای پدر عزیز، بخاطر محبتر که توسط روح القدس در قلب من ریخته شده است و من به راحتر آن را می بخشم، از تو سپاسگزارم .من 
، برکت برای جهانم ساخته ای. کسان  که می شادی، صلح و محبت را در همه جا پراکنده می کنم زیرا تو من را ظرف بینم به نیکونی

 محبت، فیض و برکات تو که به واسطه ب من از آن برخوردارند، شهادت می دهند، در نام عیش. آمن. 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۴۵-۴۴: ۵؛ متر ۱۰: ۶؛ غلاطیان ۳۶-۲۷: ۶؛ لوقا ۳۲: ۴افسسیان 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۶-۴و زکریا  ۱۸فه مکاش

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۸-۷و زکریا  ۲۱-۱۱: ۱۹مکاشفه  



 

  جمعه - 27

 
ز
 عیسی، کمال الوهیت در جسم انساب

 (۱۹آیه  ۱)کولسیان باب  «زیرا خشنودی خدا در این بود که با همۀ کمال خود در او ساکن شود. »

ه وجود دارند و در عیش نمایان شده اند. هر فرد از سه شخص تثلیث، شخصیتر متمایز دارد. با این پدر، پش و روح القدس تا همیش
زیرا خشنودی »می گوید:  ۱۹آیه  ۱حال، عیش تجلی جسمان  الوهیت است. او کمال پدر، پش و روح القدس را در بردارد. کولسیان باب 

زیرا » نب   بر این موضوع تاکیید می کند؛ می گوید:  ۹آیه  ۲کولسیان باب  «ود. خدا در این بود که با همۀ کمال خود در او ساکن ش
 در مسیح ساکن است. 

کمال الوهیت در عیش بدن   -این بدان معناست که کمال خدا «الوهیت با همۀ کمالش به صورت جسمابز
انیان باب جسمان  اش ساکن بود. اگر می خواهید پدر، پش و روح القدس را در یک جا بیابید، د این  ۳-۱آیات  ۱ر عیش است. عب 

ان با پدران ما سخن گفت، امّا در »موضوع را بیشبر باز می کند؛ می گوید:  در گذشته، خدا بارها و از راههای گوناگون به واسطۀ پیامث 
ز مقرر داشت و به  واسطۀ او جهان را آفرید. این ایام آخر به واسطۀ پسّ خود با ما سخن گفته است، پسّی که او را وارث همه چث 

به عبارت دیگر، عیش الگو و مظهر کامل و دقیق خدای پدر است. عیش در یوحنا  «او فروغِ جلالِ خدا و مظهر کامل ذات اوست... 
این آیه، این موضوع را محکم می کند که عیش تجلی پدر است. وقتر « من در پدرم و پدر در من است... …»گفت:   ۱۰آیه  ۱۴باب 
آیه  ۱۴)یوحنا باب  «کسی که مرا دیده، پدر را دیده است. »   را می بینید، پدر را می بینید. او شخصیت و ذات پدر را نمایان کرد: عیش

ز که راز دینداری بس عظیم است: او در جسم ظاهر شد، به»این نکته را به زیبانی بیان می کند:  ۱۶آیه  ۳اول تیموتائوس باب ( ۹ یقی 
 او را دیدند، بر قومها موعظه شد، جهانیان به او ایمان آوردند، و با جلال، بالا برده شد. به واسطۀ روح ت

ْ
 «صدیق گردید، فرشتگان

د. می بینید که می گوید فرشتگان او را دیدند. فرشتگان که هرگز شکل خدای پدر را ندیده بودند، برای اولی   بار وقتر عیش آمد او را دیدن
  برای موجودات آسمان  قابل مشاهده کرد و راز عمیق و عظمت تثلیث را نشان داد. ستایش بر خدا!  او خدای نادیده را حتر 

  دعا

برای مکاشفه عیش، که تجلی جسمان  الوهیت است، از تو سپاسگزارم. تمام کمالات و قدرت و صفات الهی در عیش   ای پدر عزیز،
بارک، حاکم، یگانه، شاه شاهان و خدای عظیم، نجات دهنده ما عیش مسیح ساکن است، او تجلی جسمان  خدای نادیده است. او مت

 است، آمن. 

 ی بیشثی مطالعه

انیان ۹: ۲کولسیان   ۱۱-۵: ۱۴؛ یوحنا ۳: ۱؛ عب 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۸-۷و زکریا  ۱۰-۱: ۱۹مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۱۰-۹و زکریا  ۱۵-۱: ۲۰مکاشفه 

 

 



 

 شنبه - 28

 آنچه را مسیح انجام داده است، بپذیرید. 

ئه ما(، ]حساب ما را » انیده شد )تث  ز او به خاطر گناهان ما تسلیم مرگ گردید و به جهت پارسا شمرده شدنِ ما، از مردگان برخث 
ا می سازد.[   (۲۵آیه  ۴باب )رومیان  «صاف می کند و ما را از هر گناهی در پیشگاه خدا مث 

وقتر می گوییم عیش به جای همه جهان مرد، یک تعریف عمومی از این است عیش برای همه افراد جهان جانش را داد. پس یعت  او به 
جای همه ما محکوم شد و برای گناهان ما داوری شد. وقتر به او ایمان می آورید، دو اتفاق مهم رخ می دهد. اول، پذیرش و تصدیق اینکه 
وزمندانه او از جانب شما بوده است و این امکان را برای شما فراهم می کند که حیات جاویدان را دریافت کنید. دریافت   شدن پب 

قربان 
پس اگر کسی » حیات جاویدان به این معت  است که شما تولد دوباره یافته اید؛ اکنون شما خلقتر تازه هستید، بدون هیچ گذشته ای. 

ز تازه شده است! در مسیح باشد،  های کهنه درگذشت؛ هان، همه چث  ز اکنون ( ۱۷آیه  ۵قرنتیان باب  )دوم «خلقتی تازه است. چث 
وری است که عیش برای گناهان این خلقت جدید در مسیح، جان خود را فدا نکرد.  که در مسیح خلقتر تازه هستید، درک این نکته ض 

فت کردید، حیات خداست؛ و آلوده به گناه نیست. و این انسان جدید در مسیح، در زیرا حیات جدیدی که شما در تولد دوباره دریا
وسیت حقیقر آفریده شد 

ّ
و انسان جدید را در بر کنید، »می گوید: ۱۰آیه  ۳در کولسیان باب ( ۲۴آیه  ۴. )افسسیان باب پارسانی و قد

، شبیه خدا باشد  وسیت حقیفی
ّ
این مفهوم منجر به درک این موضوع می شود که چرا شما  «. که آفریده شده است تا در پارساب  و قد

پارسا شمرده شده اید. کلام خدا می گوید: عیش مسیح به خاطر گناهان ما تسلیم مرگ گردید و به جهت پارسا شمرده شدنِ ما، از مردگان 
انیده شد. )رومیان باب  و آشتر قرار گرفتید و در عیش مسیح پارسانی  اکنون، با پارسا شمرده شدن، شما با خدا در صلح( ۲۵آیه  ۴برخب  

خدا شده اید. کسان  که این حقیقت را درک نمی کنند، هر روز "در تلاشند" تا پارسا باشند و خدا را خشنود سازند. اما نکته کلیدی این 
  
ی

، حقیقت کاری را که عیش مسیح انجام داده است را بپذیریم و بر اساس آن زندگ
ی

 کنیم. است که به سادگ

 دعا

 
ً
های کهنه کاملا  نو در مسیح شکرگزارت هستم. این حقیقت را که من خلقتر تازه در او هستم و چب  

ً
ای پدر عزیز، برای عطای حیانر کاملا

 می کناز بی   رفته
ی

 هویت جدید خود را می پذیرم و در کمال حیات جاویدان که به من بخشیده ای، زندگ
ً
م. من کاملا م. اند را جشن می گب 

ی که در گذشته داشتم، در نام  کنم، فارغ از هرگونه درگب 
ی

 اعلام می کنم که من پارسا شمرده شده ام و تقویت شده ام تا با پارسانی زندگ
 عیش، آمن. 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۰: ۱۰؛ یوحنا ۱۷: ۵؛ دوم قرنتیان ۱۷-۱۲: ۵؛ رومیان ۲۱-۲۰: ۲غلاطیان 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۱۱-۹و زکریا  ۲۱-۱۱: ۱۹مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۱۲-۱۱و زکریا  ۱۲-۱: ۲۱مکاشفه 

 

 



 

  یکشنبه – 29

 با تعمق در کلام خدا مذبحرا شعله ور کنید. 

 (۳آیه  ۳۹)مزمور « مکردم، آتش شعله برکشید؛ آنگاه به زبان آمده، سخن گفتو دلم در اندرونم گداخته شد.چون تأمل می»

مزمور نویس در آیه ی روز گفت: چون تامل می کردم، آتش شعله برکشید؛ این آیه نکته ی مهمی درباره ی تعمق کردن به ما می گوید: 
ه شما را تقویت می کند. انتظارات، برنامه ها و اهداف شما برای سال آینده چی  را شعله ور می سازد و انگب  

ست؟ شما این کار آتش روحان 
ه ی خود را تقویت کنید. ارمیا مانند مزمور نویس،  می توانید خود را در مسب  درست قرار دهید و با ضف زمان برای تعمق در کلام، انگب  

کلام خدا در قلبش چنان شعله ور شد که   -تصمیم گرفت تا راجع به خدا بیشبر سخن نگوید اما آتش درون او  ۹آیه  ۲۰در ارمیا باب 
د: نتوان ولی اگر بگویم، ذکری از او نخواهم کرد، و دیگر به نامش سخن نخواهم گفت، آنگاه در دلم همچون »ست جلوی خود را بگب 

« گردد، محبوس در استخوانهایم، و از نگاه داشتنش در درونم خسته شده، توان خودداریِ بیشثی نخواهم داشت. آتسیی سوزان می
ز میاز ا»می گوید:  ۱۴آیه  ۵ارمیا باب  فرماید: چونکه قوم این کلام را گفتند، همانا من کلام خود را ین رو یهوه، خدای لشکرها چنی 

م خواهم گردانید، و آنان را خواهد سوزانید.  ز  ۲۳همچنی   کلام خدا در ارمیا باب  «در دهان تو آتش خواهم ساخت، و این قوم را هث 
تکی که صخره را خرد میفرماید: آیا کلام من هخداوند می»می گوید:  ۲۹آیه 

ُ
کلام خدا به عنوان   «کند؟مچون آتش نیست، و مانند پ

آتش و پتگ توصیف می شود که صخره را خرد می کند. شما از قبل با روح القدس پر شده اید. پس آتش خدا در روح شماست. اما برای 
ب شما مانند آتش سوزان است، نمی توانید ساکت بمانید. شما برافروخیر  آتش، باید بر کلام خدا تعمق کنید. هنگامی که کلام خدا در قل

ه و الهام بخش خواهید بود. ما سخنان ارمیای نت  و داوود پادشاه را مورد مطالعه قرار دادیم، کسانیکه می دانستند چگون ه همیشه با انگب  
اک گذاشتند: تعمق در کلا   برای خدا همچون آتش شعله ور شوند، م خدا. این به شما جسارت می بخشد تا کلام خدا راز خود را به اشبر

ید، مطمی   کنید و روزه میرا با شور و اشتیاق و یقی   به زبان بیاورید. بنابراین، همانطور که برای آماده شدن برای سال آینده دعا می گب 
ا تعمق کنید تا به نقطه ای برسید که این آتش را کنید. مشتاقانه به زبانها دعا کنید و در کلام خدشوید که آگاهانه در کلام خدا تعمق می

وزی ای که عیسای خداوند برای شما به وجود آورده است را به کار ببندید.   از درون خود منتشر کنید و پب 

 دعا

ه می دهد تا با شهامت حقیقت و هدفت  را برای ای پدر عزیز، از تو سپاسگزارم برای کلامت که در قلبم شعله ور است و به من انگب  
 
ی

 انسانها در سراسر جهان به اجرا درآورم، من جلالت را در تمام زمینه های زندگ
ی

 خود اعلام کنم و اراده تو را در زمی   و در زندگ
ی

 ام زندگ
 نشان می دهم و بیان می کنم. در نام عیش، آمن. 

 ی بیشثی مطالعه

 ۹: ۲۰؛ ارمیا ۸: ۱یوشع ؛ ۱۵: ۴اول تیموتائوس 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۱۴-۱۲و زکریا  ۲۰مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲برنامه 

 ۱۴-۱۳و زکریا  ۲۷-۱۳: ۲۱مکاشفه 

 



 

  دوشنبه - 30

 رهاب  از گناه

ز و عادل است، گناهان ما را می» اف کنیم، او که امی  )اول  «ازد. سآمرزد و از هر نادرستی پاکمان میولی اگر به گناهان خود اعثی
 (۹آیه  ۱یوحنا باب 

اف در آیه بالا از واژه یونان  " " ترجمه شده است. این یک فعل است که به معنای اعلام کردن است. اما در آیه Homologeoکلمه اعبر
اف کنیم، خداوند آنقدر امی   و عادل است که گناهان  روز ما به معنای واقف شدن است. اگر به گناهان خود واقف شویم و به آنها اعبر

را بخوانیم که درباره پارسانی و بخشش گناهان می گوید.  ۲۶-۲۴آیات  ۳ما را ببخشد و ما را از هر بدی پاک می سازد. بیایید رومیان باب 
 عیسی است، به»

ْ
ارۀ  رایگان پارسا شمرده میامّا به فیض او و به واسطۀ آن بهای رهاب  که در مسیح

ّ
گناهان شوند. خدا او را چون کف

اره
ّ
عدالت خود انجام داد، زیرا در شود. او این را برای نشان دادن ای که توسط خون او و از راه ایمان حاصل میعرضه داشت، کف

 عادل باشد و کسی … تحمل الهی خویش، از گناهابز که پیشثی صورت گرفته بو
ْ
تا عدالت خود را در زمان حاضز ثابت کند، و تا خود

ز که به عی خدا عادل است و در عدالت خود از گناهان انسان چشم پوسیر کرده و او را پارسا  «سی ایمان دارد، پارسا بشمارد. را نث 
اف می کند و طلب بخشش مینمی شمارد. تصورش را بکنید؟ می شمارد. خدا کند را پارسا میگوید خدا کش را که به گناهان خود اعبر

ببخشد، بلکه فراتر از آن به دنبال عملکرد حقیقر بخشش است. بخشش از کلمه یونان   دنبال این نیست که فقط گناهان شما را 
"Aphiemi می آید که به معنای آزادی است. تمرکز پدر بر روی آزادی از گناه است. شما پارسانی خدا در مسیح عیش هستید! شما "

پس، ای برادران، بدانید آمرزش گناهابز که »گوید: را به ما مینکته قابل توجهی  ۳۹-۳۸آیات  ۱۳مظهر پارسانی اوییم. در اعمال باب 
ز شخص فراهم آمده است، به شما اعلام می پارسا شمرده  )عیش(شود. اکنون هر که ایمان بیاورد، به واسطۀ او به واسطۀ همی 

یعت موسی پارسا شمرده شوید. می ئه شدن و رهانی پارسانی به معنای اع «شود در هرآنچه نتوانستید به واسطۀ سری لام ن  گناهی، تب 
از گناه است. وقتر می گوییم آزادی از گناه، فقط در مورد آزادی از اسارت گناه نمی گوییم، بلکه موضوع آزادی از میل به گناه است. 

 و امکان درست زیسیر  رهانی از اسارت گناه اشاره به حاکمیت شیطان دارد که شکسته شده است. اما آزادی از میل گناه به معنای توانانی 
 بله! این همان کاری است که عیش برای انجام آن آمد. اگر در غب  این 

ً
و عدم انجام کارهای نادرست است. آیا این ممکن است؟ قطعا

شویم صورت بود، هدف او محقق نشده بود. اما خدا را شکر. او هدف خود را محقق کرد. او گناه شد تا ما بتوانیم در او پارسانی خدا 
 در روز بعد بیشبر خواهیم آموخت. (. ۱۴آیه  ۶اکنون گناه بر شما فرمان نخواهد راند )رومیان باب (. ۲۱آیه  ۵)دوم قرنتیان باب 

 دعا

پدر عزیز، شکرگزارت هستم به خاطر آزادی از گناه که از طریق عیش مسیح بدست آورده ام. من از این آگاهم که از طریق قربان  شدن 
دارم و جلال تو را در هر کاری که انجام می دهم، آشکار می کنم. در نام ، پاک و عاری از گناه هستم. من در پارسانی گام برمیاو، پارسا 

 عیش، آمن. 

 ی بیشثی مطالعه 

 ۱۴-۱۳: ۱؛ کولسیان ۲۱: ۵؛ دوم قرنتیان ۱۴-۱۲: ۶رومیان 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۲-۱و ملاکی  ۲۱مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۲امه برن

 ۲-۱و ملاکی  ۱۰-۱: ۲۲مکاشفه 



 

  شنبهسه 31

 بخشش در آن گنجانده شده است

انید و او را به دست راست خود بالا برده، » ز خدای پدران ما، همان عیسی را که شما بر صلیب کشیده، کشتید، از مردگان برخث 
 (۳۱ -۳۰آیات  ۵)اعمال باب  «ائیل را توبه و آمرزش گناهان بخشد. دهنده ساخت تا قوم اسر سرور و نجات

شود، زمانیکه به سولس ظاهر شد. عیش به سولس گفت او را نزد غب  یهودیان آنچه که خواندیم، سخنان عیسای خداوند را یادآور می
، تا از تاریکی به نور، و از قدرت شیطان به س»فرستد: می وی خدا بازگردند، تا آمرزش گناهان یافته، در میان تا چشمانشان را بگشاب 

س شده
ّ
دقت کنید که در جمله آخر. تاکید بر دریافت ( ۱۸- ۱۶آیات  ۲۶)اعمال باب  «اند، نصیت  بیابند. کسابز که با ایمان به من مقد

وباره بخوانید و ارتباط بی   دریافت آن قسمت آخر را د«. دریافت کنید»آمرزش گناه است نه درخواست آن. شما باید آمرزش گناهان را 
 ، هستند. به همان طریقر که شما وارث شدید، بخشش  ”lambano“آمرزش گناهان و ارث ما را ببینید. هر دو زیر مجموعه کلمه یونان 

ما در او )مسیح را نب   دریافت کردید. همانطور که بیهوده است بارها و بارها ارث خود را درخواست کنید، زیرا کتاب مقدس می گوید 
اث او گشته ، بخشش در کار عظیم عیش مسیح گنجانده شده است. شما تنها آن را دریافت (۱۱آیه  ۱ایم. )افسسیان باب عیش( مب 

گوید به گناهان گوید: طلب بخشش کنید، بلکه میرا بخوانید و توجه کنید که او نمی ۹آیه  ۱کرده و مال خود می کنید. اول یوحنا باب 
اف کنید. چرا؟ به این دلیل که او از پیش بخشش را به شما عطا کرده است. کاری که نمیخو  خواهد انجام دهید بدست آوردن د اعبر

بخشش است. بلکه باید فقط آن را دریافت کنید. این مهم است که ما کلام خدا را درست و دقیق به مردم بیاموزیم. اگر شیطان بتواند 
 مسیحی تان ن  ثمر شما را بارها و بارها ب

ی
، در زندگ   نباشید که آیا بخشیده می شوید یا خب 

ه درخواست بخشش وادارد و هرگز مطمی 
شده و قادر به انجام کارهانی که خدا شما را به انجام آن فراخوانده است نخواهید بود. ایمان شما ضعیف خواهد شد. پدر این را می داند 

 و به همی   دلیل است که او بخشش را 
ی

کنید که چه اید و به این فکر میتان کار اشتباهی کردهبرای شما فراهم کرده است. اگر در زندگ
کاری باید انجام دهید، دیگر درخواست نکنید و منتظر اینکه بدانید آیا خدا شما را بخشیده است یا نه، نمانید. بخشش را دریافت کنید. 

 (“lambano”-  را بپذیرید. شما می گو ) اف می کنم که کاری که انجام دادم اشتباه است و در نام عیش بخشش یونان  یید: "پدر، من اعبر
آیا خدا شما را بخشیده است یا کنم." این مسئولیت را بر عهده شما می گذارد نه بر عهده خدا. دیگر بحث این نیست که را دریافت می

 د
ً
 دارد که آیا آنچه را که او قبلا

ی
. بخشش بخشر از خب  نه. بلکه به این بستگ س شما قرار داده است، دریافت کرده اید یا خب  ر دسبر

 خوش نجات است. هللویاه! 

 دعا

انی که در مسیح به دست آورده ام، خوشحالم، زیرا می دانم که بخشش بخشر از هدیه خب  خوش نجات است. من  پدر عزیز، من از مب 
وزی که تو برایم فراهم کرده  میم برمیای گادر آزادی و پب 

ی
کنم. زیرا می دانم که پارسا شمرده شده ام و دارم، با قدرت برای جلال تو زندگ

 دهم. در نام عیش مسیح، آمن. می در آن ثمره

 ی بیشثی مطالعه 

 ۲۵-۲۴: ۳؛ رومیان ۱۴: ۱؛ کولسیان ۷: ۱افسسیان 

 ی خواندن کتاب مقدسساله۱برنامه 

 ۴-۳و ملاکی  ۲۲مکاشفه 

 ی خواندن کتاب مقدسهسال۲برنامه 

 ۴-۳و ملاکی  ۲۱-۱۱: ۲۲مکاشفه 



 دعای نجات

 ما باور داریم که شما از این مجله برکت گرفته اید. 

 مسیحیای که راجع به آن حرف اید، اگر تا بحال مسیح را در قلبتان نداشتهاگر نجات را دریافت نکرده
ی

اید، اگر تا بحال زندگ
نیم را تجربه نکرده  لا وقتش رسیده، این کلمات را تکرار کنید: اید، حامب  

خدای قدوس، من به عیش، پش خدای زنده ایمان دارم، ایمان دارم که او برای نجات من مُرد، ایمان دارم خدا او را از مردگان 
 من است و با 

ی
اف میکنم از امروز عیش مسیح، خداوند زندگ انید و امروز او زنده است. با زبان خود اعبر ایمان به او،  برخب  

کنم. خداوندا شکرت که مرا نجات دادی. اکنون من حیات جاویدان دارم. حیات جاویدان را در قلبم و در روحم دریافت می
 ام. شکرت خداوند. اکنون من فرزند خدا هستم. من دوباره متولد شده

ی نیاز دار  یک می گوییم! شما حالا فرزند خدا هستید. اگر به اطلاعات بیشبر رشد   ید تا بدانید چگونه میتوانید به عنوان یک مسیحیتب 
 کنید، لطفا از طریق راههای زیر با ما در تماس باشید: 

 

 
United Kingdom:  +44 (0)8001310604 

Nigeria: +234 1 8888186 

1708 556 604 +44 (0 )                South Africa: +27 11 326 0971 

Canada: +1 416-667-9191           USA: +1(800 )620-8522 

 

 

 درباره نویسنده

 
ی پویا، چندجانبه و جهان  به شمار می Loveworld Incی لاو ورلد دکبر کریس اویاکیلمه، بنیانگذار موسسه رود. هستند که یک مینیسبر

. ایشان خادم متعهد به کلام خدا ی جهان استکتاب و نب   پژواک حقایق هستند که برترین رازگفت روزانه  ۳۰ایشان مولف بیش از 

های تلویزیون  ایشان اند. میلیاردها نفر تحت تاثب  برنامهها به ارمغان آوردههستند که با پیام خود حقیقت حیات الهی را برای قلب انسان
 . اند ی شفای جاری" قرار گرفتههای لاوورلد" و "خدمت زندهبرنامه همچون: "فضانی برای معجزات"، "ویژه

 
های باکیفیت ای لاو ورلد در سراسر جهان اشاعه یافته و برنامههای تلوزیون  و ماهوارهی خدمت تلویزیون  ایشان از طریق شبکهدامنه

ی شفا که در سراسر جهان مشهور و پرآوازه است، شفای عیش مسیح را دهد. ایشان در مدرسهمسیحی را به مخاطبی   جهان  ارائه می
 اند تا از طریق اِعمال عطایای روح القدس، شفا را دریافت کنند. دهند و به افراد زیادی کمک کردهمیبه همه نشان 

سال است با موفقیت  ۴۰پسبر کریس مشتاق هستند تا با حضور خدا موجب نجات مردم سراسر جهان بشوند. خدمتر الهی که بیش از 
ی چندین پلتفرم دیگر محقق های مختلف و همچنی   بوسیلهها و همایشرسان  در حال انجام است. ایشان این خدمت را از طریق اطلاع 

وزمندانه و هدفمند در کلام خدا به میلیاردها نفر کمک کردهکرده  پب 
ی

 اند. اند و برای داشیر  یک زندگ

 

 

 



 

 

 مجله پژواک حقایق

 فرم نظرسنحی  

کسب میکنید. لطفا چند دقیقه وقت خود را برای تکمیل فرم زیر   برکات فراوان   پژواک حقایقما مطمی   هستیم شما از مطالعه مجله 
 ارسال کنید.   info@loveworldpersia.orgضف نمایید و آن را برای ما به آدرس 

 
 ...........................  تاری    خ: 

 :
ی

 ............... .....................  نام و نام خانوادگ

 .................................................  ایمیل: 

 .........................  تلفن همراه با کد کشور: 

 نحوه دریافت مجله پژواک حقایق: 

اک شخض دارم•  اشبر

 از طریق کشیش یا کلیسا دریافت میکنم•

 پذیرش هتل• 

 پذیرش بیمارستان•

ه•  غب 

اک یکساله مجله پژواک حقایق را داشته باشید؟ آیا تمایل دارید   اشثی

 برای دیگران•                  برای خودتان •

 پیشنهاد شما برای توزی    ع مجله پژواک حقایق در کجاست؟

 هتلها•            پرورشگاهها •                  بیمارستانها •                      زندانها •

ا   ک مجله پژواک حقایق نوجوان را داشته باشید؟آیا تمایل دارید اشثی

 خب  •                          بله •

ونیکی پژواک حقایق را داشته باشید؟ اک یکساله نسخه الکثی  آیا تمایل دارید اشثی

 دهمبه دیگران هدیه می•                          برای خودم •

 رای شما مناسب است؟در صورت تمایل به پرداخت وجه مجله کدام طریق ب

 اعتباری•                    چک•                    نقد•
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